
Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

ATHLÉTISME



SOMMAIRE

COURIR

LANCER

PPG

ENVIRONNEMENT STADE

JOUER À L’ATHLÉ

LE STADE

LE SUR MESURE  - P28

FABRICATION FRANÇAISE - P29

RÉGLEMENTATION  - P30

INDEX  - P31

LE SAC DIMA  - P32

SAUTER

GARAGE

LES STARTING BLOCK - P4
LES CHRONOMÈTRES - P4

LE DÉPART - P4
LES HAIES - P5

CAGES DE LANCER - P16
ENGINS DE LANCER - P17

PETITS MATÉRIELS - P18

 BONDISSEMENT / TRAVAIL DE PIED - P20
KIT ENTRAÎNEMENT / JALONNAGE - P21 

RANGEMENT - P21
RENFORCEMENT ET MUSCULATION - P22

Dimasport, partenaire et fournisseur des plus grands évènements sportifs, 
vous propose des équipements adaptés, réglementaires et certifiés World 
Athletics.

Les produits certifiés World Athletics (anciennement IAAF), sont identifiables 

grâce au logo,           et leurs références sont en Bleu Réf.10260.

Testés en laboratoire, nos sautoirs sont conformes à la norme
NF EN 12503-2 type11 comme l’oblige le règlement fédéral. 

DÉPART / ARRIVÉE - P19
MATÉRIEL STADE - P19

MESURES - P19

PACK / STADE EN KIT - P24
ANIM’ ATHLÉ / BABY ATHLÉ - P25

ÉQUIPEMENT STADE EXTÉRIEUR - P26
ÉQUIPEMENT STADE INDOOR - P27

PERCHE - P6 à 9
HAUTEUR - P10 à 12

LONGUEUR - P13

GARAGE PERCHE - P14
GARAGE HAUTEUR / MATÉRIEL  - P15



SITE INTERNET
RETROUVEZ NOS DESCRIPTIFS PRODUITS, NOS TARIFS, 
NOS PLANS ET CERTIFICATIONS SUR DIMASPORT.FR

VOTRE SERVICE CLIENT DÉDIÉ 

Fournisseur Officiel
   de l’

Rechercher un produit grâce à son 
nom ou à son numéro de référence 

Passer commande ou
nous envoyer une demande 
de devis en quelques clics 

Consulter et télécharger
nos plans, certifications 

et autres documents utiles  

Consulter nos descriptifs 
produits, photos, zooms 

ainsi que nos tarifs  

POUR NOUS JOINDRE C’EST FACILE :
 +33 1 64 40 05 70 1 bis rue Louis Armand BP 91
 +33 1 64 40 00 37 77834 Ozoir-La-Ferrière cedex
 info@dimasport.fr www.dimasport.fr

30 mm
minimum

FÉDÉRATION FRANÇAISE D’ATHLÉTISME

LOGOTYPE INSTITUTIONNEL

DRAGON ROUGE

63760

C=100 
M=75 
J=0 
N=25

- - -

- - - -

17/05/2018



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

STARTING-BLOCK

LES CHARIOTS DE STARTING-BLOCKS

LES CHRONOMÈTRES

LE DÉPART

LES CHARIOTS DE TRACTION

Blocs appui - La paire
Réf.10112

Starting blocks club/compétition
Réf.10114

Starting blocks tripode
Réf.10117

Chronomètre basic
Réf.15534

Coffret de 24 chronomètres
digi DT1  Réf.15525

Chronomètre pro solaire
Réf.15529

Chronomètre grand stade
Réf.15523

Rouleau de papier pour DT 2000  
Lot de 10 - Réf.15526020

Starting blocks compétition
sabots larges Réf.10102

Claquoir de départ
Réf.10500

Chariot de transport compact
pour 8 starting blocks  Réf.10104

Chariot de traction
Réf.70015

Chariot de transport à plat
pour 8 starting blocks  Réf.10105

Chariot de traction
spécial départ  Réf.70016

Chariot de puissance
  Réf.FIT01735 - Basic

Réf.FIT01730 - Premium

Starting blocks scolaire
Réf.10113

Chronomètre mulitifonctions
Réf.15521

Chronomètre DT 2000
Réf.15531

Chronomètre à bande
Seiko S23571  Réf.15527

Starting blocks compétiton élite
Réf.10100

Mégaphone portée 100m
Réf.10600

Sac pour starting blocks
Réf.10101 

Starting blocks EPS
Réf.10120

Chronomètre coach
Réf.15532

Starting blocks
AS/Entraînement

Réf.10116

Chronomètre éducateur
Réf.15522

Mégaphone portée 1000m
Réf.10601

Imprimante pour
chronomètre DT 2000

Réf.15526

Chronomètre imprimante
digi DT 2500 P  Réf.15528

Kit cellules vitesse lancée
Réf.15524

Plot de départ - l’unité
Réf.10160

Podium de starter acier
Réf.10920

Podium de starter bois
Réf.10922

Témoins de relais aluminium
Le jeu de 4  Réf.10180

Témoins de relais plastique
Le jeu de 6  Réf.10181

Plus de détails sur
dimasport.fr

COURIR

4
DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

HAIES D’ENTRAÎNEMENT GARAGE DE CHARIOTS  3.70x3.30x1.70m

Haie club spéciale éducatifs
lot de 5  Réf.10301

Garage pour 2 chariots de 
haies sur roues pivotantes 

Réf.15550

Garage pour 3 chariots de 
haies sur roues pivotantes 

Réf.15560
Haie club électrozinguée

Réf.10300

HAIES DE STEEPLE

Haie de steeple 4m
Réf.10951

Haie de rivière à fixer
Réf.10944

Haie de rivière à sceller
Réf.10943

Haie de steeple 5m
Réf.10953

Recouvrement de fosse
de steeple  Réf.10945

Chariot de transport pour 
jeu de haies de steeple 

Réf.10957

Mini haie de steeple
(76-91cm) Réf.10979

Poutre bois de remplacement 
3.66m Réf.10955001

Chariot de transport pour 
haies de steeple la paire  

Réf.10954

Haie aluminium
 auto return

Lot de 3 Réf.10210

Sangle pour haie de 
vélocité  Réf.10237

Haie mousse
L100cm x H40cm 

Réf.10340

HAIES INITIATION / ENTRAINEMENT

Mini obstacles mousses 
50x12x12cm rouge  Réf.10345

Haies tapis mousse premium
Tapis solidaire 135x100x3cm

Hauteur de haies 52cm
23947 – L’unité

23948 – Lot de 3
23949 – Lot de 6

Haies de vélocité pliables 
double hauteur 30 et 50cm

Lot de 6  Réf.10234

Mini obstacles mousses 
50x18x18cm jaune  Réf.10346

Haie mousse PPG
ajustable

Lot de 5  Réf.10339

Haies croisillons
Haut. 22 à 106cm

Lot de 6  Réf.10239

Haies scolaires EPS
Hauteur réglable

Lot de 3  Réf.10330
Lot de 6  Réf.10336

Mini haies scolaires EPS
Lot de 3  Réf.10230
Lot de 6  Réf.10236

Latte de remplacement 
PVC pour haies EPS 
L’unité  Réf.10380

Support de latte EPS
 L’unité  Réf.10320011

Chariot pour 20 haies 
EPS  Réf.10020

Chariot pour 30 haies 
EPS  Réf.10021

Haies dimakid - Lot de 6
Baby haie

HAIES DE COMPÉTITION

Haie internationale
électrozinguée Réf.10260

Haie internationale peinte 
Réf.10240

Haie internationale
aluminium peinte Réf.10270

Haie prestige championnats
du monde Réf.10290

Haie prestige championnats
d’Europe Réf.10291

Haie internationale électrozinguée
automatique Réf.10261

* Latte PVC pour haies club/internationales Réf.10310

*Latte PVC pour haies aluminium personnalisée Réf.10706*Latte PVC personnalisée pour haies internationales Réf.10312

*Latte PVC pour haies aluminium Réf.10707

Accroche pour chariot de haie 
(Réf10701)  Réf.10700001

Chariot de transport pour 
60 haies grande compétition 

Réf.10710

Chariot de transport pour 8 haies 
prestiges/internationales

aluminium  Réf.10295
Bâche de protection pour 

chariots 8 haies  Réf.10298
Chariot de transport pour

30 haies universel  Réf.10701
Chariot de transport pour 8 haies

internationales  Réf.10296

CHARIOTS DE TRANSPORT

Haies tapis mousse
Lot de 4 Haut. 35 cm  Réf.23936
Lot de 4 Haut. 50 cm  Réf.23941
Lot de 4 Haut. 65 cm  Réf.23946

Haie entraînements
PVC pliables - Lot de 10

Haut. 20cm  Réf.10323
Haut. 30cm  Réf.10324
Haut. 40cm  Réf.10325
Haut. 50cm  Réf.10326

Haie PVC training
Lot de 3 (Haut. 40 à 60cm)  Réf.10331
Lot de 3 (Haut. 55 à 95cm)  Réf.10337
Lot de 6 (Haut. 40 à 60cm)  Réf.10332

Poutre bois
de remplacement 4m

Réf.10956001

Poutre bois
de remplacement 5m

Réf.10958001

Poutre bois de remplacement
mini haie de steeple 

Réf.10959

Haie PPG hauteur 
réglable - Lot de 3
Haut. 20-30cm Réf.10333
Haut. 40-60cm Réf.10334

Haie de vélocité
Lot de 6 (Haut. 15cm)  Réf.10232

Lot de 6 (Haut. 30cm)  Réf.10233

COURIR

5
DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

Haut. 20cm 
Haut. 40cm 
Haut. mixte 
(20 et 40cm) 

Réf.10350 
Réf.10355
Réf.10360

Lot de 3 Réf.10235
Lot de 6 Réf.10238
Latte Lot de 5 Réf.10235002



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

SAUTOIR PERCHE BASIC 4.25X5X0.60/0.40M

SAUTOIR PERCHE RÉVERSIBLE SUR CAILLEBOTIS 7X5X0.80/0.50M

SAUTOIR PERCHE CLUB 6.30X5M

SAUTOIR PERCHE FÉDÉRAL 7.50X5.50X0.80/0.50M

SAUTOIR PERCHE MEETING 7X5X0.80/0.50M

SAUTOIR PERCHE INTERNATIONAL 8X6X0.80/0.50M

SAUTOIR PERCHE CONCEPT IV 9.50X6.20X0.87/0.37M

SAUTER

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

Perche club modulaire
6.30x5.00x0.80/0.50m 

Réf.19160

Caillebotis galvanise 
Haut. 10cm
Réf.14081

Perche club
monohousse confort plus 
6.30x5.00x0.80/0.50m 

Réf.19165

Garage standardPerche club monohousse 
6.30x5.00x0.73/0.43m 

Réf.19166

Garage intégralBâche intempéries
Réf.19161  Haut. 0.80m
Réf.19167  Haut. 0.73m

Perche fédéral
modulaire Réf.14066

Caillebotis galvanise 
Haut. 10cm
Réf.14072

Perche fédéral
monohousse confort plus 

Réf.14068

Garage intégralPerche fédéral
monohousse
Réf.14069

Bâche intempéries
Réf.14061

 
Perche meeting modulaire 

Réf.13800

Caillebotis galvanise 
Haut. 10cm
Réf.13806

Perche meeting
monohousse confort plus 

Réf.13804

Garage standardPerche meeting
monohousse 
Réf.13802

Garage intégral
Bâche intempéries

Réf.13805

Perche 
international modulaire 

Réf.13712

Caillebotis galvanise 
Haut. 10cm
Réf.14070

Perche international 
monohousse confort plus  

Réf.13717

Garage intégralPerche international 
monohousse  
Réf.13713

Bâche intempéries
Réf.13714

Perche modulaire 
concept IV
Réf.13739

Bâche intempéries
Réf.13740

Caillebotis galvanise 
Haut. 10cm
Réf.14055

Garage intégral

Sautoir perche basic 
Réf.17250

Bâche intempéries
Réf.17251

Caillebotis galvanise 
Haut. 10cm
Réf.14045

Garage standard

Perche reversible 
modulaire sur caillebotis 

Réf.13835
Bâche intempéries

Réf.13836

Garage standard Garage intégral

6

World Athletics Niveau 1
Niveau régional & national [FFA]

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15506F 
Réf.15506

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15600F 
Réf.15600

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15514FI 
Réf.15514I

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15517FI 
Réf.15517I

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15618FI 
Réf.15618I

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15616FI 
Réf.15616I

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15514F 
Réf.15514

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15506FI 
Réf.15506I

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15600FI 
Réf.15600I

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15510F 
Réf.15510

World Athletics Niveau 1
Niveau régional & national [FFA]

World Athletics Niveau 1
Niveau régional & national [FFA]

World Athletics Niveau 2
Niveau Championnat Elite [FFA]

World Athletics Niveau 2
Niveau Championnat Elite [FFA]



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

RAILS

SAUTOIR PERCHE MEETING DOUBLE ENTRÉE 10X5X0.80/0.50M

SAUTOIR PERCHE DOUBLE ENTRÉE INTERNATIONAL UP & DOWN 11X6M

ACCESSOIRES PERCHE

SAUTER

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

Perche meeting double 
entrée modulaire

Réf.19140

Caillebotis galvanise 
Haut. 10cm
Réf.14095

Perche meeting double 
entrée confort plus 

Réf.19142

Garage standardPerche meeting double 
entrée monohousse 

Réf.19143

Garage intégral
Bâche intempéries

Réf.19141

PROTECTIONS PERCHE

Caisson de protection 
mousse rail
Réf.14475

Protections mousse  
pour poteaux perche

Réf.14454

Caisson de protection 
mousse rail rallongé

Réf.14490

Protection mousse 
dense ML
Réf.14456

Protection vis et tirants 
poteaux perche

Réf.14459

Protection manivelle 
poteau perche

Réf.14453

 
Perche double entrée 
international modulaire 

11x6x0.87/0.47m 
Réf.13770

Caillebotis galvanise 
Haut. 10cm
Réf.14075

 
Perche double entrée 

international confort plus 
11x6x0.87/0.47m 

Réf.13775

Garage intégral

 
Perche double entrée

international monohousse 
11x6x0.80/0.40m 

Réf.13773

Bâche intempéries
Réf.13771 Haut. 0.87m
Réf.13774 Haut. 0.80m

POTEAUX PERCHE

   
Poteaux perche 
compétition - 

sans rail/chariot
Réf.14451avec ruban

 Réf.14551
avec affichage électronique

   
Affichage digital

Poteaux perche basic 
Réf.14260

 
Poteaux perche

compétition repliables
Réf.14458 avec ruban 

Réf.14558 avec affichage électronique

 
Support de maintien 
poteaux repliables 

Réf.14465
Poteaux perche stade 

Réf.14220

Manivelle résine 
Réf.10246000

Manivelle aluminium 
Réf.10246001

Potences mulitipositions
Réf.14451005

Potences rallongées 
Réf.14450031

Potences classique compétition 
Réf.14451001

Rails avec chariots
à fixer 

Réf.14509

Rails rallongés
avec chariots à fixer 

Réf.14512

Rails classiques dans 
auge avec chariots

et couvercle  Réf.14534

Rails rallongés dans 
auge avec chariots et 
couvercle  Réf.14536

Rails avec chariots à 
fixer ou encactrer ML 

Réf.14518

7

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15610F 
Réf.15610

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15610FI 
Réf.15610I

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15591FI 
Réf.15591I

World Athletics Niveau 2
Niveau Championnat Elite [FFA]

World Athletics Niveau 1
Niveau régional & national [FFA]

NOUVEAU



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

Plus de détails sur
dimasport.fr

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

8

BUTOIR PERCHE

PACK ATHLÉ PERCHE

PETIT MATÉRIEL PERCHE

Barre élastique mousse
Réf.10570

Toise télescopique avec bec
Réf.11582

Manche à air
Réf.76000003

Dome d’évacuation aluminium
Réf.14006

Bande élastique velcro
Réf.10580

Chariot de transport pour barres 
de saut  Réf.14415

Bac à magnésie droit
Réf.21111

Élastique de saut bobine 25m
Réf.10560

Drapeau de juges la paire
rouge/blanc  Réf.11300

Magnésie - Lot de 8 pains
Réf.21110010

Présentoir support perche
Réf.12333

Barre de saut perche 4.50m
compétition  Réf.14410

Drapeau de juges la paire
jaune  Réf.11310

Planchette jury
Réf.10820

Garage rangement perche à poser
Réf.15530

Butoir perche à sceller
Réf.11120

Couvercle butoir perche
Réf. 11110 à poser

Réf. 11111 à surfacer

Pack athlé perche plus
Réf.70130

Remonte barres de saut perche 
aluminium - La paire  Réf.14460

Remonte barres perche raccourcis  
- La paire  Réf.14470

Double avancées basic
Réf.17230

Pack athlé perche 
Réf.70140

Chariot réglage poteaux
Réf.10785

Butoir perche amovible 
le système complet  Réf.11130

Butoir perche à poser
Réf.11105

Butoir perche mousse
Réf.11107

Support perche mousse
Réf.11104 Ratelier perche fixe

Réf.12330
Chariot pour etuis perche mobile 

Réf.12331

Butoir perche
entrainement amovible

Réf.11102

Protection butoir perche
Réf.14452

Barre de saut perche 4.50m  
grande compétition  Réf.14411

Marque de prise d’élan
Lot de 10  Réf.11321

Dome d’évacuation mousse
Réf.14005

Option roulettes garage
Réf.15535

SAUTER



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

9

PERCHE

Gouttière perche 
Réf.15570

Perche Initiation 2m
Réf.10080

Lancet

Perche Pacer Composite - Fibre de carbone

Embouts de perche Pacer

Etui transport de perche

Perche Pacer FXV

Perche Pacer One

2M70
Réf.27024 24kg (53LBS)
Réf.27027 27kg (60LBS)
Réf.27030 30kg (66LBS)
Réf.27033 33kg (73LBS)
Réf.27035 35kg (77LBS)
Réf.27037 37kg (82LBS)
Réf.27041 41kg (90LBS)
Réf.27044 44kg (97LBS)
3M10
Réf.18000 25kg (55LBS)
Réf.18200 27kg (60LBS)
Réf.18010 30kg (66LBS)
Réf.18210 33kg (73LBS)
Réf.18020 35kg (77LBS)
Réf.18220 37kg (82LBS)
Réf.18230 40kg (88LBS)
Réf.18240 43kg (95LBS)
Réf.18250 45kg (100LBS)
Réf.14950001 Embout perche initiation

4M15 Poids Embout
Réf.71501 57kg (125LBS) 18
Réf.71502 59kg (130LBS) 18
Réf.71503 61kg (135LBS) 16
Réf.71504 63kg (140LBS) 16
4M25
Réf.71511 59kg (130LBS) 16
Réf.71512 61kg (135LBS) 16
Réf.71513 63kg (140LBS) 16
Réf.71514 66kg (145LBS) 16
4M40
Réf.71521 61kg (135LBS) 13
Réf.71522 63kg (140LBS) 13
Réf.71523 66kg (145LBS) 10
Réf.71524 68kg (150LBS) 10
4M60
Réf.71600 63kg (140LBS) 13
Réf.71610 66kg (145LBS) 10
Réf.71620 68kg (150LBS) 10
Réf.71630 70kg (155LBS) 10
Réf.71640 73kg (160LBS) 10
Réf.71650 75kg (165LBS) 10
Réf.71660 77kg (170LBS) 10
Réf.71670 80kg (175LBS) 10
Réf.71680 82kg (180LBS) 7
Réf.71690 84kg (185LBS) 7
4M90
Réf.70310 73kg (160LBS) 10
Réf.70340 75kg (165LBS) 10
Réf.70370 77kg (170LBS) 10
Réf.70400 80kg (175LBS) 10
Réf.70430 82kg (180LBS) 7
Réf.70450 84kg (185LBS) 7
Réf.70480 86kg (190LBS) 5
5M
Réf.71010 77kg (170LBS) 10
Réf.71020 80kg (175LBS) 7
Réf.71070 82kg (180LBS) 7
Réf.71120 84kg (185LBS) 7
Réf.71170 86kg (190LBS) 5
Réf.71171 88kg (195LBS) 5
Réf.71172 91kg (200LBS) 4
Réf.71173 93kg (205LBS) 4
Réf.71174 95kg (210LBS) 4

Référence Embout
Réf.14932 2
Réf.14934 4
Réf.14935 5
Réf.14937 7
Réf.14940 10
Réf.14943 13
Réf.14946 16
Réf.14948 18
Réf.19600 21

3M50 Poids Embout
Réf.15025 45kg (100LBS) 21
Réf.15026 54kg (120LBS) 21
Réf.15027 59kg (130LBS) 16
3M75
Réf.15002 45kg (100LBS) 21
Réf.15003 54kg (120LBS) 18
Réf.15004 63kg (140LBS) 18
4M
Réf.15030 50kg (110LBS) 18
Réf.15040 54kg (120LBS) 18
Réf.15050 59kg (130LBS) 18
Réf.15060 63kg (140LBS) 18
Réf.15070 68kg (150LBS) 18
4M25
Réf.15090 57kg (125LBS) 16
Réf.15100 59kg (130LBS) 16
Réf.15110 61kg (135LBS) 13
Réf.15120 63kg (140LBS) 13
Réf.15130 66kg (145LBS) 13
Réf.15140 68kg (150LBS) 13
Réf.15150 70kg (155LBS) 13
Réf.15160 73kg (160LBS) 13
Réf.15161 75kg (165LBS) 13
Réf.15162 77kg (170LBS) 10
Réf.15163 80kg (175LBS) 10
4M40
Réf.18334 59kg (130LBS) 13
Réf.18336 61kg (135LBS) 13
Réf.18338 63kg (140LBS) 10
Réf.18340 66kg (145LBS) 10
Réf.18342 68kg (150LBS) 10
Réf.18344 70kg (155LBS) 10
Réf.18346 73kg (160LBS) 10
4M60
Réf.15180 63kg (140LBS) 10
Réf.15190 66kg (145LBS) 10
Réf.15200 68kg (150LBS) 10
Réf.15210 70kg (155LBS) 10
Réf.15220 73kg (160LBS) 7
Réf.15230 75kg (165LBS) 7
Réf.15240 77kg (170LBS) 10
Réf.15250 80kg (175LBS) 7
Réf.15251 82kg (180LBS) 5
Réf.15253 84kg (185LBS) 5

3M35 Poids Embout
Réf.19512 36kg (80LBS) 21
Réf.19513 41kg (90LBS) 21
Réf.19514 45kg (100LBS) 21
Réf.19515 50kg (110LBS) 21
3M60
Réf.19521 41kg (90LBS) 21
Réf.19522 45kg (100LBS) 21
Réf.19523 50kg (110LBS) 21
Réf.19524 54kg (120LBS) 21
Réf.19525 59kg (130LBS) 18
4M
Réf.19532 50kg (110LBS) 18
Réf.19534 54kg (120LBS) 18
Réf.19536 59kg (130LBS) 18

SAUTER

Référence Longueur
Réf.15458 3.10 / 3.35 m
Réf.15459 3.50 / 3.75 m
Réf.15460 4.00 / 4.25 m
Réf.15470 4.40 / 4.60 m
Réf.15480 4.80 / 5.00 m
Réf.15490 Fermeture cadenas
Réf.15491 Gaine rigide ml

Référence Longueur
Réf.15454 3.10 / 3.35 m
Réf.15456 4.00 / 4.25 m
Réf.15457 4.40 / 4.60 m
Réf.15455 4.80 / 5.00 m

Etui transport de perche personnalisé

Coloris et marquage personnalisé selon votre choix 
(nom du club, de l’athlète, etc)



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

10

SAUTOIR HAUTEUR MONOBLOC

SAUTOIR HAUTEUR BASIC 5X2.50X0.60M

SAUTOIR HAUTEUR CLUB FFA 5X3X0.70M

SAUTOIR HAUTEUR AÉROMOUSSE

Hauteur monobloc

Hauteur club aéromousse

4.50x2.50x0.50m   
5x2.50x0.50m  
5x3x0.50m  
4x2x0.50m 

Réf.15980
Réf.15990
Réf.15995
Réf.15960

4x2x0.50m
4.50x2.50x0.50m  
5x3x0.50m  

Réf.15760
Réf.15840
Réf.19090

4.50x2.50x0.50m   
5x2.50x0.50m  
5x3x0.50m  
4x2x0.50m 

Réf.15841
Réf.16983
Réf.16615
Réf.15761

4x2x0.50m
4.50x2.50x0.50m  
5x3x0.50m 

Réf.15761
Réf.15841
Réf.16615

4.50x2.50m
5x2.50m
5x3m
4x2m

Réf.15845
Réf.15812
Réf.15847
Réf.15765

4x2m
4.5x2.5m 
5x3m  

Réf.15765
Réf.15845
Réf.15847

Hauteur club
modulaire
Réf.19030

Hauteur basic
Réf.17200

Bâche intempéries

Bâche intempéries

Hauteur club
monohousse confort plus

Réf.19085

Bâche intempéries
Réf.17201

Caillebotis galvanisé
Haut.10cm

Caillebotis galvanisé
Haut.10cm

Hauteur club
monohousse
Réf.19083

Caillebotis galvanisé 
Haut.10cm
Réf.15812

Bâche intempéries
Réf.19031

Garage

Garage 

Caillebotis galvanisé
Haut. 10cm

Réf.15847

Garage

Plus de détails sur
dimasport.fr

SAUTER

Roues fixes

Roues fixes 

Réf.15500F 
Réf.15611F

Roues pivotantes

Roues pivotantes 

Réf.15500 
Réf.15611

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15501F 
Réf.15501

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15611F 
Réf.15611

World Athletics Niveau 1
Niveau régional [FFA]



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

11

SAUTOIR HAUTEUR INTERCLUB 6X3X0.70M

SAUTOIR HAUTEUR CHALLENGER 6X3.25/3X0.70M

SAUTOIR HAUTEUR INTERNATIONAL 6X4X0.70M

SAUTOIR HAUTEUR CHALLENGER WA 6X4.25/4X0.70M

SAUTOIR HAUTEUR GRAND CHAMPIONNAT 7X4.25/4X0.70M

SAUTOIR HAUTEUR CONCEPT III 8X4.25/4X0.77M

Hauteur interclub
modulaire
Réf.19060

Hauteur challenger
modulaire
Réf.19170

Hauteur international
modulaire
Réf.19045

Hauteur challenger WA 
modulaire
Réf.19112

Hauteur grand
championnats modulaire 

Réf.15690

Hauteur concept III
modulaire
Réf.19076

Hauteur interclub
monohousse confort plus

Réf.19065

Hauteur challenger
monohousse confort plus

Réf.19175

Hauteur international
monohousse confort plus

Réf.19055

Hauteur challenger WA 
monohousse confort plus

Réf.19116

Hauteur grand
championnats monohousse 

confort plus
Réf.15695

Bâche intempéries
Réf.19077

Hauteur interclub
monohousse

Réf.19063

Hauteur challenger
monohousse

Réf.19173

Hauteur international
monohousse

Réf.19042

Bâche intempéries
Réf.19113

Bâche intempéries
Réf.15691

Caillebotis galvanisé
Haut. 10cm

Réf.15832

Bâche intempéries
Réf.19062

Bâche intempéries
Réf.19071

Bâche intempéries
Réf.19043

Caillebotis galvanisé
Haut. 10cm

Réf.15815

Caillebotis galvanisé
Haut. 10cm

Réf.15755

Garage

Caillebotis galvanisé
Haut. 10cm

Réf.15848

Caillebotis galvanisé
Haut. 10cm

Réf.15830

Caillebotis galvanisé
Haut. 10cm

Réf.15821

Garage

Garage

Garage

Garage

Garage

SAUTER

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15516F
Réf.15516

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15516F 
Réf.15516

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15608F 
Réf.15608

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15619F 
Réf.15619

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15518F 
Réf.15518

Roues fixes

Roues pivotantes 

Réf.15519F 
Réf.15519

World Athletics Niveau 1
Niveau régional [FFA]

World Athletics Niveau 1
Niveau régional [FFA]

World Athletics Niveau 2
Niveau National & Championnat Elite [FFA]

World Athletics Niveau 2
Niveau National & Championnat Elite [FFA]

World Athletics Niveau 2
Niveau National & Championnat Elite [FFA]

World Athletics Niveau 2
Niveau National & Championnat Elite [FFA]



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

12

POTEAUX HAUTEUR

PETIT MATÉRIEL HAUTEUR

LE SUR MESURE

Poteaux hauteur scolaires
Réf.14150

Barre de saut 4m
grande compétition Réf.14401

Housse de remplacement
Réf.15860

Poteaux hauteur acier
télescopiques compétition 

Réf.14305

Dome d’évacuation mousse
Réf.14005

Caillebotis galvanisé hauteur 10cm 
sur roulettes - Le m2  Réf.15891

Poteaux hauteur aluminium
grand prix Réf.14302

Bande élastique velcro
Réf.10580

Chariot matériel sur roulement
à bille avec accroche  Réf.10720

Poteaux hauteur multipositions
Réf.14320

Barre de saut 4m
compétition Réf.14400

Poteaux hauteur WA double 
taquets  Réf.14300

Dome d’évacuation aluminium
Réf.14006

Tapis antipointes sur mesure 
épaisseur 7cm - Le m2  Réf.15870

Poteaux hauteur aluminium
grand championnat Réf.14303

Chariot de transport pour barres 
de saut  Réf.14415

Chariot de transport
2.50x1.22m  Réf.22351

Marquage personnalisé
Réf.70000057

Poteaux hauteur club
Réf.14310

Mini remonte barres 110cm
Réf.14480

Mousse aéromousse de remplacement 
Le m3  Réf.80000010

Poteaux hauteur WA triple ta-
quets  Réf.14301

Toise télescopique hauteur
compétition 0.85 à 3m  Réf.11581

Tapis antipointes sur mesure 
épaisseur 10cm - Le m2  Réf.15871

Chariot de transport pour
poteaux hauteur  Réf.14312

Caillebotis de blocage
Réf.15885

Chariot de transport vertical
Réf.22352

Poteaux hauteur club
avec déflecteurs Réf.14311

Barre élastique mousse
Réf.10570

Bâche intempéries
Le m2  Réf.15862

Poteaux hauteur aluminium
télescopiques Élite Réf.14306

Toise de saut scolaire
en aluminium graduée 2m 

Réf.11541

Tapis d’arrivée m2

Réf.23030001

Escabeau 2 marches
 Réf.10924

Poteaux hauteur aluminium
interclub Réf.14315

Élastique de saut bobine de 25m 
Réf.10560

Caillebotis galvanisé hauteur 
10cm sur pieds - Le m2  Réf.15881

Toise de saut aluminium graduée 
2.50m avec bec  Réf.11560

Chariot matériel simple
avec accroche  Réf.10730

SAUTER



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

13 

POTEAUX HAUTEURSAUTOIR EN LONGUEUR

Planche d’appel compétition
avec support plasticine

Réf.11262

Cadre à sceller
pour planche d’appel

Réf.11264

Cadre à sceller pour planche 
d’appel spécial rénovation

Réf.11266

Couvercle planche d’appel
avec rebord (surface à couler)

Réf.11272004

Couvercle planche d’appel
sans rebord (surface à coller)

Réf.11272002

Planchette support
plasticine (pour Réf.11262) 

Réf.11262002

Cadre à sceller pour planche
d’appel scolaire  Réf.11241

Repérage de planche d’appel
La paire - Réf.11269 Facilitateur de mesure 

Réf.11605

Plaquette adaptation bois
Réf.11265

Planche d’appel
réversible compétition 

Réf.11250

Cadre à sceller pour planche 
d’appel réversible

Réf.11261

Planchette support
plasticine (pour Réf.11250)

Réf.11260002

Chariot pour planchettes
à plasticine  Réf.12332

Bordure de propreté
Réf.11380

Bâche de recouvrement /m2

pour fosse longueur/triple
Réf.15863 (avec œillets)

Réf.15864 (avec pochettes de lestage) 
Réf.15865 (avec barres de lestage)

Recouvrement aluminium
pour fosse longueur/triple 

Réf.11370

Viseur optique longueur/triple 
Réf.11420

Spatule à plasticine
Réf.11286

Charge de plasticine
Réf.11280

Planche d’appel scolaire
Réf.11240

Support acier incliné repérage 
longueur/triple 4 emplacements

Réf.11331

Support acier vertical repérage 
longueur/triple 4 emplacements 

Réf.11330

Planche de repérage 
mousse longueur (5 à 9m)

Réf.11342
Planche de repérage 

mousse triple saut (14 à 18m)
Réf.11362

Planche de reperage de saut
en longueur en PVC

Réf.11340
Planche de reperage triple saut

en PVC blanc
Réf.11360

Jeu de 5 plaquettes longueur 
(5.6.7.8.9)  Réf.11345

Jeu de 5 plaquettes triple 
(14.15.16.17.18)  Réf.11365

Rateau
Réf.76000005

Raclette sable
Réf.76000006

Balai sable
Réf. 76000007

Pelle
Réf.76000004

Banc impulsion arrondi
Réf.10765

Bancs PPG bois

Bancs PPG classique 80x55cm

Bancs PPG gigognes
Lot de 4  Réf.10777

Bancs de pliométrie
Lot de 3  Réf.10750

SAUTER

Réf.10762
Réf.10761
Réf.10760 

120x40x5cm
120x40x10cm
120x40x20cm

Réf.10770
Réf.10771
Réf.10772 
Réf.10773
Réf.10774
Réf.10775 

Haut. 10cm
Haut. 20cm
Haut. 30cm
Haut. 40cm
Haut. 50cm
Option synthétique



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

14

GARAGE PERCHE STANDARD

GARAGE PERCHE INTÉGRAL

Roue fixe Roue pivotante Vérins

GARAGE

Désignation Dimension du sautoir Roues fixes Roues pivotantes Caractéristiques

Garage pour sautoir perche basic 5x4.25x0.60m Réf.15510F Réf.15510 1 coque 1 porte sur verins

Garage pour sautoir perche club 6.30x5x0.80m Réf.15506F Réf.15506 2 coques 1 porte sur verins

Garage pour sautoir perche meeting 7x5x0.80m Réf.15600F Réf.15600 2 coques 1 porte sur verins

Garage pour sautoir perche réversible 7x5x0.80m Réf.15514F Réf.15514 2 coques 2 portes sur verins

Garage pour sautoir perche fédéral 7.50x5.50x0.80m Voir modèle intégral

Garage pour sautoir perche international 8x6x0.87m Voir modèle intégral

Garage pour sautoir perche concept IV 9.50x6.20x0.87m Voir modèle intégral

Garage pour sautoir perche meeting double entrées 10x5x0.80m Réf.15610F Réf.15610 3 coques 2 portes sur verins

Garage pour sautoir perche international double entrées 11x6x0.87m Voir modèle intégral

Garage pour sautoir perche sur mesure au m2 Réf.15500070 Réf.15500020

Désignation Dimension du sautoir Roues fixes Roues pivotantes Caractéristiques

Garage pour sautoir perche club 6.30x5x0.80m Réf.15506FI Réf.15506I 2 coques 1 porte sur verins

Garage pour sautoir perche meeting 7x5x0.80m Réf.15600FI Réf.15600I 2 coques 1 porte sur verins

Garage pour sautoir perche réversible 7x5x0.80m Réf.15514FI Réf.15514I 2 coques 2 portes sur verins

Garage pour sautoir perche fédéral 7.50x5.50x0.80m Réf.15517FI Réf.15517I 2 coques 1 porte sur verins

Garage pour sautoir perche international 8x6x0.87m Réf.15618FI Réf.15618I 2 coques 1 porte sur verins

Garage pour sautoir perche concept IV 9.50x6.20x0.87m Réf.15616FI Réf.15616I 3 coques 1 porte sur verins

Garage pour sautoir perche meeting double entrées 10x5x0.80m Réf.15610FI Réf.15610I 3 coques 2 portes sur verins

Garage pour sautoir perche international double entrées 11x6x0.87m Réf.15591FI Réf.15591I 3 coques 2 portes sur verins

Garage pour sautoir perche sur mesure au m2 Réf.15500070 Réf.15500020



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

15 

GARAGE HAUTEUR STANDARD

GARAGE RANGEMENT PERCHE

GARAGE

Désignation Dimension du sautoir Roues fixes Roues pivotantes Caractéristiques

Garage pour sautoir hauteur EPS 4x2.50x0.50m Réf.15500F Réf.15500 1 coque

Garage pour sautoir hauteur basic 5x2.50x0.60m Réf.15501F Réf.15501 1 coque

Garage pour sautoir hauteur club 5x3x0.70m Réf.15611F Réf.15611 1 coque

Garage pour sautoir hauteur interclub 6x3x0.70m Réf.15516F Réf.15516 2 coques

Garage pour sautoir hauteur challenger 6x3.25/3x0.70 m Réf.15516F Réf.15516 2 coques

Garage pour sautoir hauteur international 6x4x0.70m Réf.15608F Réf.15608 2 coques

Garage pour sautoir hauteur challenger WA 6x4.25/4x0.70m Réf.15619F Réf.15619 2 coques

Garage pour sautoir hauteur grand championnat 7x4.25/4x0.70m Réf.15518F Réf.15518 2 coques

Garage pour sautoir hauteur concept III 8x4.25/4x0.77m Réf.15519F Réf.15519 2 coques

Garage pour sautoir hauteur sur mesure au m2 Réf.15500060 Réf.15500010

Garage rangement perche à poser
Réf.15530

Garage matériel sur roues pivotantes 5.10x2.35x1.90m
Réf.15520

Garage matériel à poser 5.10x2.20x1.90m
Réf.15540 Garage sur rail -> Nous consulter

Garage pour 2 chariots de 
haies sur roues pivotantes Réf.15550

Garage pour 3 chariots de haies sur roues pivotantes 
Réf.15560

Option roulettes 
garage  Réf.15535



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FRLANCER

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

16

 CAGE LANCER DE MARTEAU

 CAGE LANCER DE DISQUE

 CAGE LANCER DE POIDS

Cage marteau acier galvanise
Réf.13288

Cage disque acier galvanisé
Réf.13278

Butoir poids fibre de verre
Réf.11222

Cage indoor pour lancer 
de poids compétition hauteur 4m

15x10x15m  Réf. 11400015
20x10x20m  Réf. 11400020

Cercle préformé marteau/poids
renforce à sceller Réf.11160

Filet pour cage marteau 24.50x7.30m-05mm  Réf.30714001
Filet extérieur pour cage marteau 25.50x7.30-03mm Réf.3072822  
Filet pour couloir et panneau cage marteau 10.30x5.80-5mm  Réf.30714007 
Filet au m2 05mm  Réf.30714006
Filet au m2 04mm  Réf.30714005

Filet pour cage disque 24.4x4.5m-6.4mm Réf.30714018 
Filet pour cage disque 26x5m-5mm Réf.30714000 
Filet au m2 05mm Réf.30714006
Filet au m2 04mm  Réf.30714005

Cage marteau aluminium
portes acier Réf.13293

Butoir poids bois
Réf.11220

Cage indoor pour lancer de poids 
entraînement hauteur 1.50m

Réf.11400003

Cercle préformé marteau/poids
simple à sceller Réf.11161

Cage marteau aluminium
Réf.13289

Butoir poids aluminium
Réf.11221

Protection mousse ml
hauteur 35cm
Réf.11400010

Surface de réception pour lancer 
de poids indoor Le m² 
4cm - Réf.11400002
6cm - Réf.11400060

Réducteur de cercle bois
Réf.11190

Bandes de roulement
Réf.13340

Cercle préforme poids/marteau
 simple  Réf.11161

Surface de réception pour lancer 
de poids indoor Le m²
10cm - Réf.11400016

10cm (premium) - Réf. 11400006

Cercle préforme poids/marteau
 renforcé  Réf.11160

Plateau mobile pour lancer
du poids avec butoir intégré

Peinture sablée
pour un grip optimal 

Épaisseur 70mm  Réf. 11400001
Épaisseur 40mm  Réf. 11400005

Plateau mobile pour lancer
du poids avec butoir intégré
Version simple (non sablée) 

Épaisseur 70mm  Réf. 11400070
Épaisseur 40mm  Réf. 11400004

Cercle de lancer poids à poser
avec butoir seul Réf.11400007 

Siège de lancer Handisport Réf.13200
Plateau pour siège de lancer 

Handisport Réf.13210

Bâche de recouvrement 
pour cercle poids/marteau 

Réf.11160002 

Cercle préforme disque 
simple  Réf.11201 

Cercle de lancer disque
à poser  Réf.11400000 

Filet anti-rebond
Réf.13360

Cage disque acier à poser
Réf.13277

Cage disque aluminium
à poser  Réf.13270

Cercle préformé disque
renforce  Réf.11200 

Cage marteau acier galvanisé avec potence repliables sur demande

Protection mousse pour potences sur demande

NOUVELLE 
NORME
WA 2020

Réglementaire
FFA et WA 

Réglementaire
FFA et WA 

Réglementaire
FFA et WA 

Filet

Filet



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR LANCER

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

17

MARTEAUX

POIDS

DISQUES

Marteau fonte
 Réf.12915  2kg Réf.12920  3kg
 Réf.12930  4kg Réf.12940  5kg
 Réf.12950  6kg Réf.12960  7.26kg

Poids caoutchouc indoor
 Réf.12779  2kg Réf.12789  3kg
 Réf.12799  4kg Réf 12809  5kg
 Réf.12819  6kg Réf.12829  7.26kg

Réf.12741  4kg diam95mm 
Réf.12742  4kg diam100mm 
Réf.12744  4kg diam105mm
Réf.12750  4kg diam108mm 
Réf.12751  5kg diam110mm 

Réf.12752  5kg diam115mm
Réf.12753  6kg diam115mm 
Réf.12754  6kg diam120mm 
Réf.12762  7.26kg diam113mm
Réf.12761  7.26kg diam115mm 

Réf.12763  7.26kg diam120mm
Réf.12764  7.26kg diam125mm 
Réf.12770  7.26kg diam128mm

Disque bois interclub réglementaire
 Réf.12300  600gr Réf.12301  800gr
 Réf.12302  1kg Réf.12303  1.25kg
 Réf.12304  1.5kg Réf.12305  1.75kg
 Réf.12306  2kg

Disque super spin noir
 Réf.12145  1kg Réf.12146  1.5kg
 Réf.12147  2kg

Étui marteau
Réf.13095

Ratelier mobile marteau classique
Réf.12212

Marteau acier
 Réf.12979  2kg Réf.12980  3kg
 Réf.12990  4kg Réf.13000  5kg
 Réf.13035  6kg Réf.13020  7.26kg

Poids caoutchouc soft spécial école
Réf.12904  1kg diam100mm Réf 12905  1.5kg diam100mm
Réf.12906  2kg diam120mm  Réf.12907  3kg diam125mm  
Réf.12908  4kg diam135mm Réf.12909  5kg diam135mm
Réf.12910  6kg diam140mm Réf.12911  7.26kg diam 140mm

Disque WA
 Réf.12480  600gr Réf.12481  800gr
 Réf.12520  1kg Réf.12251  1.25kg
 Réf.12530  1.5kg Réf.12540  1.75kg
 Réf.12550  2kg

Disque super spin rouge
réglementaire

Réf.12205  1kg - Réf.12206 : 2kg

Gants marteau
Réf.13048 main gauche S Réf.13049 main gauche M
Réf.13050 main gauche L Réf.13056 main droite S
Réf.13055 main droite M Réf.13051 main droite L

Ratelier mobile marteau circulaire
Réf.12210

Marteau acier WA
Réf.13044   4KG-095mm Réf.13041 4KG-100mm
Réf.13046 5kg-100mm Réf.13047 6kg-105mm
Réf.13040   7.26kg-110mm Réf.13042 7.26kg-113mm
Réf.13043   7.26kg-115mm

Balles lestées
 Réf.12840  200gr Réf 12850  500gr
 Réf.12860  1kg Réf.12870  1.5kg
 Réf.12880  2kg Réf.12890  3kg

Disque obol african compétition
 Réf.12521  800gr Réf.12522  1kg 
 Réf.12523  1.25kg Réf.12524  1.5kg
 Réf.12525  1.75kg Réf.12526  2kg

Disque super spin gold
 Réf.12140  1kg Réf.12141  1.5kg
 Réf.12142  1.75kg Réf.12143  2kg

Poignée de rechange
 Réf.13060  Entraînement
 Réf.13080  Compétition

Marteau caoutchouc soft initiation
 Réf.13151  350g Réf.13154  500gr
 Réf.13150  1kg Réf.13152  1.5kg
 Réf.13153  2kg

Marteau acier laitonné
 Réf.13052  4kg-95mm
 Réf.13054  7.26kg-110mm

Poids fonte
Réf.12601 Lot de 3-2kg Réf.12611 Lot de 3-3kg
Réf.12621 Lot de 3-4kg Réf.12631 Lot de 3-5kg
Réf.12641 Lot de 3-6kg Réf.12651 Lot de 3-7.26kg

Disque plastique obol compétition
 Réf.12473  800gr Réf.12474  1kg 
 Réf.12475  1.25kg Réf.12476  1.5kg 
 Réf.12477  1.75kg Réf.12478  2kg 

Disque super spin jaune
 Réf.12148  1kg Réf.12150  1.5kg
 Réf.12151  1.75kg Réf.12152  2kg 

Cables de rechange
 Réf.13090  Masculin longueur 100cm
 Réf.13091  Féminin longueur 98cm

Médecine ball à poignée
Réf.21354  1kg    Réf.21364  2kg
Réf.21366  3kg    Réf.21374  4kg

Marteau acier entraînement
 Réf.13098  8kg Réf.13099  9kg
 Réf.13100  10kg

Poids acier
Réf.12670  2kg Réf.12680  3kg Réf.12690  4kg
Réf.12700   5kg Réf.12710   6kg Réf.12720   7.26kg

Disque acajou obol compétition 
 Réf.12561  800gr Réf.12560  1kg 
 Réf.12571  1.25kg Réf.12570  1.5kg 
 Réf.12580  1.75kg Réf.12590  2kg 

Étui disque
Réf.12215 

Ratelier mobile disque 
Réf.12213 

Marteau lourd entraînement salle
 Réf.13101  5.45kg Réf.13102  7.26kg
 Réf.13103  9.08kg Réf.13104  11.34kg
 Réf.13105  15.88kg

Gueuse de lancer
Réf.13106  Sur demande

Poids acier laitonné
 Réf.12772  4kg diam95mm
 Réf.12774  7.26kg diam115mm

Chariot de transport
de poids  Réf.12221

Étui poids
Réf.12230

Gouttière retour poids
Réf.12225

Disque caoutchouc
Réf.12340  600gr Réf.12341  800gr
Réf.12350  1kg Réf.12351  1.25kg
Réf.12360  1.5kg Réf.12370  1.75kg
Réf.12380  2kg

Disque caoutchouc souple
Réf.12384  Lot de 3 disques - 200gr
Réf.12383  Lot de 3 disques - 300gr
Réf.12385  Lot de 3 disques - 500gr

Disque à lancer initiation à 
poignée caoutchouc

Réf. 12386  400gr
Réf. 12387  600gr
Réf. 12388  800gr

Disque plastique challenger 
Réf.12000  600gr Réf.12020  800gr
Réf.12030  1kg Réf.12040  1.25kg
Réf.12050  1.5kg Réf.12060  1.75kg
Réf.12080  2kg

Anneaux caoutchouc souple
Réf.75110 Lot de 6 

Anneaux caoutchouc rigide
Réf.75121  Lot de 3 - 400gr
Réf.75131  Lot de 3 - 600gr

Poids acier WA



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

18

JAVELOT        

PETIT MATÉRIEL DE LANCER        

Plots de lancer courts
Réf.10980

Balance de pesée
Réf.11631

Drapeau de juges
la paire jaune

Réf.11310

Cible de visée baby athlé
150x170cm
Réf.70095

Plots de lancer long
Réf.11000

Valise de mesure des engins
Réf.11611

Drapeau de juges
la paire rouge/blanc

Réf.11300

Aire de lancer
Réf.11108

Cible bâche verticale 
130x130cm
Réf.70098

Cible bâche zone
de réception 300x100cm

Réf.70097

Fiches pour lancers longs 
Réf.10460

Enrouleur
Réf.11040

Lot de cerceaux pour visée 
Réf.10190

Fiches pour lancers courts
Réf.10440

Bande plastique
Réf.11020

Bac à magnésie droit
Réf.21111

Pack initiation club lancer
Réf.70116

Cible de visée 130x130cm
Réf.70099

Fanions de secteur
Réf.11050

Cavaliers de fixation
Réf.11030

Magnésie (Lot de 8 pains)
Réf.21110010

Pack athlé découverte 
lancer

Réf.70113

Bande métrique
Réf.10390 20m
Réf.10395 50m

Chariot multi usage
Réf.10107

Javelot rocket
Réf.11726  Lot de 3-33cm/125gr
Réf.11724  Lot de 6-33cm/125gr

Javelots scolaires aluminium
Réf.11675  Lot de 3  300gr
Réf.11691  Lot de 3  400gr
Réf.11651  Lot de 3  500gr
Réf.11661  Lot de 3  600gr
Réf.11671  Lot de 3  700gr
Réf.11681  Lot de 3  800gr

Javelot compétition nordic WA
    Réf.82200  600gr - Viking 50 m - Flex 11.1
    Réf.82150  600gr - Diana NXB 50 m - Flex 7.7
    Réf.82050  600gr - Master alu - Flex 7.9 
    Réf.82100  600gr - Diana NXS 60 m - Flex 7.2
    Réf.82000  600gr - Diana acier - Flex 6.2

    Réf.80100  800gr - Master 70 m - Flex 7.5 
    Réf.80201  800gr - Superelite NXS 80 m - Flex 7.0
    Réf.80000  800gr - Orbit acier - Flex 6.6
    Réf.80050  800gr - Champion acier- Flex 6.4
    Réf.80200  800gr - Airglider acier - Flex 6.1

Turbojav
Réf.11720

Javelots initiation
pointes plastique

Réf.14152  Lot de 3  300gr
Réf.14154  Lot de 3  400gr
Réf.14155  Lot de 3  500gr
Réf.14156  Lot de 3  600gr

Etui de transport javelot
Réf.12010

Javelot mousse
Réf.11723 : 90cm/50gr

Javelots compétitions bicolores 
Réf.11740  400gr
Réf.11750  500gr
Réf.11760  600gr
Réf.11770  700gr
Réf.11780  800gr

Javelots club acier
Réf.11851  Lot de 3  400gr
Réf.11852  Lot de 3  500gr
Réf.11853  Lot de 3  600gr
Réf.11854  Lot de 3  700gr
Réf.11855  Lot de 3  800gr

Balles comètes
 Réf.11715  6 lanceurs + 6 balles
 Réf.11716  Lot de 6 balles
 Réf.11717  Lot de 6 lanceurs

Javelot super obol
réglementaire
Réf.11960  600gr
Réf.11970  700gr
Réf.11980  800gr

Javelots compétition WA
Réf.11751  500gr
Réf.11761  600gr
Réf.11771  700gr
Réf.11781  800gr

Javelot club Nemeth
                    Réf.82205 600gr  70m
                    Réf.82206 600gr  75m
                    Réf.82207  800gr  80m
                    Réf.82208  800gr  85m  

Javelot classic Nemeth
Réf.82201   600gr  75m
Réf.82202   600gr  80m
Réf.82203   800gr  85m
Réf.82204   800gr  90m

Javelot Nemeth Universal
Réf.82400   400gr
Réf.82500   500gr
Réf.82600   600gr
Réf.82700   700gr
Réf.82800   800gr

Tube de transport 
Réf.12241

Ratelier présentoir javelot
Réf.12240

Balles Javelots
Réf.11730 : 200gr  Réf.11731 : 400gr
Réf.11732 : 600gr  Réf.11733 : 800gr

Ratelier javelots circulaire 
Réf.12242

LANCER



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR ENVIRONNEMENT STADE

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

19

DÉPART / ARRIVÉE        

MATÉRIEL STADE

MESURES

Plot de départ
Réf.10160

Planchette de juges
Réf.10820

Mesure ruban fibre de verre
 Réf.11500  Décamètre
 Réf.11510  Double décamètre
 Réf.11520  Triple décamètre
 Réf.11522  50m à poignée
 Réf.11525  100m à poignée

Sifflet plastique
Réf.10510  Lot de 3

Piquet à planter
pour banderolles

Réf.90001  Lot de 10

Mesure laser des distances
Réf.11615

Poteau indicateur d’arrivée
 Réf.10840 Poteau à poser
 Réf.10841 Poteau à sceller

Rouleau synthétique noir 6mm
Réf.13172  Rouleau de 10mx1.25
Réf.13173  Le ML

Podium starter bois
Réf.10922

Cônes de rabat 10 cm
Réf.10170  Jeu de 7

Mesure ruban acier
 Réf.11440  Double décamètre
 Réf.11450  Triple décamètre
 Réf.11470  30m à poignée
 Réf.11480  50m à poignée
 Réf.11490  100m à poignée

Témoins de relais
Réf.10180  Jeu de 4 aluminium
Réf.10181  Jeu de 6 plastique

Plot a poser
pour banderolles

Réf.14360

Viseur optique
Réf.11420

Podium 3 places gigogne
Réf.10883

Synthétique mondo
compétition rouge 12mm

Réf.13161  Rouleau de 15mx1.22
Réf.13160   Le ML

Podium starter acier
Réf.10920

Manche à air
Réf.76000003

Topomètre
Réf.11640

Plateforme
de chronomètrage 

Réf.10690 avec support caméra
Réf.10691 option bâche
 de protection chrystal

Horloge de concentration 
Réf.11610

Podiums acier
Réf.10881  Podium acier 3 places

Chariot de transport 
pour rouleau synthétique 

Réf.00013195

Traceuse pour terrain 
Réf.11010       Traceuse pour terrain
Réf.11010001 Peinture pour tracage

Claquoir de départ
Réf.10500

Fanion de rabat
Réf.11050010

Podomètre
Réf.11641

Estrade de juges 8 marches
Réf.10680

Bac à magnésie
 Réf.21111
 Réf.21110010
 Lot de 8 pains magnésie

Chariot affichage vent
 Réf.10784  Chariot avec siège

Podium bois 3 places
Réf.10880

Enrouleur moquette
Réf.13190

Mégaphone
  Réf.10601  Portée 1000m
  Réf.10600  Portée 100m

Marques de prise d’élan
Réf.11321  Lot de 10 multicolores

Anémomètre compact
Réf.11626

Estrades juges sieges
Réf.10602  Estrade 8 sièges
Réf.10622  Estrade 16 sièges

Escabeau 2 marches
Réf.10924

Chariot affichage
 Réf.10782  Chariot avec siège
 Réf.10781  Chariot simple

Podium bois rallonge 3 places
Réf.10882

Sifflet Poire
Réf.10511

Banderoles de secteur
Réf.90000  50m

Anémomètre
Réf.11620

Poteaux d’arrivée à sceller
Réf.10860  La paire

Rouleau synthétique noir 12mm
Réf.13162  Rouleau de 10mx1.25
Réf.13163  Le ML

Chariot affichage
poteaux perche

Réf.10785

Piste surelevée largeur 1.22
 Réf.13420 Élément piste 2.50m avec synthétique
 Réf.13421 Élément piste 2.50m avec synthétique et butoir perche
 Réf.13422 Élément piste 2.50m avec synthétique et planche apppel incorporée

Tapis d’arrivée
Réf.23030001  Le m2



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FRPPG

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

20

BONDISSEMENT / TRAVAIL DE PIEDS

Lattes de rythme
Réf.10372  Lot de 20 lattes

Soucoupes
Réf.10495  diam20cm haut 5cm/ lot de 20
Réf.10496  diam 20cm haut 5cm/ lot de 40
Réf.10497  diam 30cm haut 20cm/lot de 20

Haies PPG
Réf.10333  Lot de 3 (haut 20-30cm)
Réf.10334  Lot de 3 (haut 40-60cm)

Haies de vélocité
Réf.10232  Lot de 6 Haut. 15cm
Réf.10233  Lot de 6 Haut. 30 cm

Tapis croix
Réf.23940  150x150x2cm

Bancs PPG bois arrondis
 Réf.10762  Haut. 5cm
 Réf.10761  Haut. 10cm
 Réf.10760  Haut. 20cm

Banc de pliométrie  
Réglable tous les 10 cm de 35 à 115 cm

Réf.FIT01725

Banc suèdois
Réf.Banc2  2m
Réf.Banc3  3m
Réf.Banc4  4m

Rouleau mousse diamètre 
80cm/longueur 100cm

Réf.14330

Échelle de course
Réf.10377

Sangle de transport
Réf.10498

Haies PVC training
Réf.10331  Lot de 3 (réglable de 40 à 60cm)
Réf.10337  Lot de 3 (réglable de 40 à 95cm)
Réf.10332  Lot de 6 (réglable de 40 à 60 cm)

Mini obstacle mousse
Réf.10345  Lot de 8 (50x12x12cm)
Réf.10346  Lot de 8 (50x18x18cm)

Cordes à sauter
Réf.10370 en PVC avec poignée long 280cm
Réf.10369 en coton, sans poignée long 305cm

Chemin classique velcro bout
Réf.22360  600x100x5.5cm

Échelle d’agilité
Réf.10381

Haies multi fonction soucoupes
 Réf.10403  Lot de 10 haut 15cm
 Réf.10404     Lot de 10 haut 20cm

Haies aluminium auto return
(Haut. 40-45-50-55-60)

Réf.10210  Lot de 3

Haies mousse PPG ajustable
Réf.10339  Lot de 5

Bloc de mousse plyométrie
Réf.70038  120x120x60cm

Plyo box mousse empilable 90x76cm
 Réf. FIT01720 60cm  Réf. FIT01721 50cm
 Réf. FIT01722 30cm  Réf. FIT01723 15cm
 Réf. FIT01724 Ensemble de 4 plyo boxes

Tapis EPS solidaires
Réf.23590  200x100x4cm

Échelle d’agilité cerceaux
Réf.K5206

Haies multi fonction cônes
 Réf.10415  Lot de 3 (haut-7-20-32cm)
 Réf.10416  Lot de 3 (haut -9-24-39cm)

Tapis PPG
Réf.23951

100x50x3cm - 50x50x6

Haies Dima Kid
Réf.10350  Lot de 6 (Haut. 20cm)
Réf.10355  Lot de 6 (Haut. 40cm)
Réf.10360  Lot de 6 (Mixte)

Lot de 4 bancs PPG gigognes
Réf.10777  Lot de 4

Bancs PPG classique
Réf.10770  Haut. 10cm
Réf.10771  Haut. 20cm
Réf.10772  Haut. 30cm
Réf.10773  Haut. 40cm
Réf.10774  Haut. 50cm
Réf.10775 option synthétique

Échelle de cerceaux
Réf.K5205

Haies eps (Haut. 55-60-65-
70-76-84-91-96-99-106)

Réf.10330  Lot de 3 haies EPS 
Réf.10336  Lot de 6 haies EPS 

Haie tapis mousse
Réf.23936 Lot de 4
 Haut. 35cm (deplié 100x70cm)

Réf.23941 Lot de 4
 Haut. 50cm (deplié 100x100cm)

Réf.23946 Lot de 4
 Haut. 65cm (deplié 100x130cm)

Haie mousse
L100cm x H40cm

Réf.10340

Lot de bancs de pliométrie
Réf.10750  Lot de 3 bancs

(Haut. 20-30-40cm)

Plinth / podium
Réf.10883  3 éléments

Mini haies EPS
Réf.10230  Lot de 3 mini haies 

Haies de vélocité pliables 
hauteur variable

Réf.10234  Lot de 4 avec sac 
(Haut. 15/30 cm)

Baby haies 
Réf.10235  Lot de 3
Réf.10238  Lot de 6

Banc arrondi acier
Réf.10765  120x75x20cm 

Nattes de gymnastique
Réf.14945  Lot de 10 (140x60x0.80cm)
Réf.14950  Lot de 10 (180x60x0.80cm)
Réf.14951  Support mobile (80x60x200cm)
Réf.14952  Support mural pour nattes

 



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR PPG

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

21

KIT ENTRAINEMENT / JALONNAGE

Cônes à trous
et encoches

Réf.K5010 Lot de 4    
 Haut. 37 cm 
Réf.K5015 Lot de 4 Haut.  
 50cm

Marquage formes
Réf.K5085 :

10 ronds,10 carrés, 
10 triangles

Cerceaux ronds
Réf.10196  diam 50cm l’unité
Réf.10197  diam 75cm l’unité

Cerceaux pour visée
Réf.10190
Lot de 3 

Kit entraînement
Réf.PACK0004

1 échelle d’agilité de 6m
8 cônes base ronde hauteur 28cm
10 Haies de vélocité 15cm avec attache
1 ceinture de traction
1 sac de rangement

Chariot de transport 
multi usage

Réf.10107  dim 105x85x105cm

Armoire haute portes 
coulissantes
Réf.SC116

dim 201x65x188cm

Cônes PVC
Réf.10485 Lot de 12 cônes  
 Haut. 17cm
Réf.10490 Lot de 12 cônes  
 Haut. 37cm

Lot de 10 mains + 10 pieds
Réf.K5095

Sac pour cerceaux
Réf.SC67  pour
cerceaux diam 35-50cm
Réf.SC68  pour
cerceaux diam 60-70 cm

Kit multi découverte
Réf.K5075

Kit éco
Réf.PACK0005

1 échelle d’agilité de 6m
12 soucoupes hauteur 5 cm
1 échelle de course de 6m
1 parachute de traction diam. 120cm
1 sac de rangement

Etagère de rangement
verticale pour médicine ball  

Réf.SC101

Sac multi rangement en maille
Réf.SC60

dim 90x35x35xcm

Cônes numérotés
de 5 à 40 Réf.10486
Lot de 8 Haut. 30cm 

Bandes vinyle
Réf.10373  10m
Réf.10374  20m

Support mural cerceaux
Réf.10198

Haies multi fonction
Réf.10400  Lot de 5  

avec sac de rangement

Kit fun
Réf.PACK0006

6 Haies de vélocité 15cm
1 échelle d’agilité de 6m
10 soucoupes hauteur 5 cm
10 cônes hauteur 22cm
1 sac de rangement

Armoire de rangement 
matériel

Réf.SC111
1 porte - 2 étagères

(84x72x188cm)

Sac multi rangement en bâche 
Réf.SC61

dim 90x35x35cm

Cônes caoutchouc 
souple

Réf.10480 Lot de 12 
Haut. 18cm

Pack multi activité
Réf.10406  1 pack 
Réf.10407  4 packs avec sac

Pinces rotatives
Réf.K5040 Pinces pour jalon   
 diam25/cerceau plat
Réf.K5041 Pinces pour jalon   
 diam25/cerceau rond
Réf.K5042 Pinces pour jalon   
 diam25/jalon

Jalon section 25mm
Réf.K5029  Lot de 8 jalons 60 cm
Réf.K5030  Lot de 8 jalons 100 cm
Réf.K5035  Lot de 8 jalons 120 cm
Réf.K5036  Lot de 8 jalons  160 cm

Jalons de slalom
pointes plastique

Réf.K5037  Lot de 12 
Long. 150cm

Casier de rangement
Réf.70040  dim 55x60x94cm
Réf.70041  dim 100x65x94cm

Armoire de rangement 
matériel

Réf.SC112
2 portes - 2 étagères

(120x70x183cm)

Sac multi rangement en bâche 
Réf.10830

dim 100x60x70cm

Parcours
Réf.K5070

Chasuble
 Réf.HOCK650
 (6 jaunes + 6 rouges)
 Réf.HOCK651
 (6 bleues + 6 vertes)

Socle rigide à lester
Réf.10195  La paire

Kit basic
Réf.PACK0001

 6 Haies de vélocité 15cm
 12 soucoupes hauteur 5cm
 1 échelle de course de 6m
 1 sac de rangement

Armoire de rangement 
1 porte

Réf.SC109  dim 100x57x112cm 
Réf.SC110  dim 80x57x157cm    

Armoire de rangement 
matériel

Réf.SC115
2 portes - 2 étagères

(150x54x157cm)

Briques
 Réf.K5045
 Lot de 12 briques
 Réf.K5051 Lot de 12  
 desssus de briques

Ceinture flag
Réf.K5056

Lot de 5 ceintures

Socle en caoutchouc
Réf.10192  La paire

Kit de base 
Réf.PACK0002

 6 Haies de vélocité 15cm
 12 soucoupes hauteur 5cm
 12 cônes hauteur 28cm
 1 échelle de course de 6m
 1 parachute de traction diam. 120cm
 1 sac de rangement

Casier de rangement 
ballons pliable

Réf.SC20

Armoire de rangement 
matériel

Réf.SC113
2 portes - 2 étagères

(150x54x97cm)

Jeux de marquage
Réf.K5090 :

20 lattes + 12 flèches
+ 4 angles + 12 courbes 

Cerceaux plats
Réf.K5020  diam 35cm l’unité
Réf.K5022  diam 50cm l’unité
Réf.K5025  diam 60cm l’unité
Réf.K5026  diam 70cm l’unité

Socle multi fonctions
Réf.10191  L’unité

Kit plus
Réf.PACK0003

2 jeux de 3 haies de vélocité 
hauteur 15, 28 et 32cm
12 cônes hauteur 28cm
1 échelle de course de 6m
1 parachute de traction diam. 120cm
1 sac de rangement

Etagère à ballons
156x51x143cm

Réf.SC100

Armoire de rangement 
matériel

Réf.SC114
4 portes - 4 cases
(150x54x103cm)



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

22

RENFORCEMENT

Push up bars
Réf.70060  La paire

AB Wheel
Réf.FIT03605

Kettlebell à l’unité
 Réf.21404  4kg
 Réf.21406  6kg 
 Réf.21408  8kg 
 Réf.21412  12kg
 Réf.21416  16kg
 Réf.21424  24kg
 Réf.21432  32kg

Chevillère lestée
La paire - Réf.70030

Support pour balle 
gymnique
Réf.10365

Barre fixe suisse à sceller
 Réf.70085  Modèle 1 place
 Réf.70086  Modèle 2 places
 Réf.70087  Modèle 3 places

Banc suèdois
 Réf.BANC2  200x24x31cm
 Réf.BANC3  300x24x31cm
 Réf.BANC4  400x24x31cm

TRX
Réf.FIT03606

Barre de traction
pour espalier
Réf.ESPAB

Bracelets lestés
 Réf.70034  500gr
 Réf.70028  1kg
 Réf.70022  1.5kg
 Réf.70023  2kg

Chevillère de traction
Réf.70032  La paire

Parachute de traction
 Réf.50001  Taille S (100cm)
 Réf.50002  Taille M (120cm)
 Réf.50003  Taille L (140 cm)

Plinth bois oblique
Réf.22326 avec roulements

Utility bench
Réf.FIT01400
130x35x50cm

Matelas anti nuisance - La paire
Réf. FIT26300 80 X 66 X 26 CM
Réf. FIT26303 80 X 50 X 16 CM

Battle rope
Réf.FIT03602

Corde 6M
Réf.FIT03600

Gants lestés
Réf.70031  La paire

Ceinture de traction 
 Réf.70010  Taille M
 Réf.70012  Taille XL

Chariot de traction complet 
Réf.70015

Ceinture de traction (avec sangle) 
Réf.70009 

Plinth bois droit
Réf.22325 avec roulement

Espalier
Réf.ESPA1  240x90cm 

Réf.ESPA2  250x168cm

Médecine ball a poignée
Réf.21354  1kg l’unité
Réf.21364  2kg l’unité
Réf.21366  3kg l’unité
Réf.21374  4kg l’unité

Gilet lesté
Réf.70055  (0 à 10 kg)

Bobine d’élastique
Réf.10560

Bobine de 25 m (diam 6mm)

Chariot de traction 
départ  Réf.70016

ABMAT
 Réf.FIT02601 Noir
 Réf.FIT02603 Rouge
 Réf.FIT02604 Rose

Gilet lesté Dima
Réf.70051  Taille M (0 à 10 kg)
Réf.70052  Taille L (0 à 10kg)

Bande élastique 
Réf.70048  Résistance 10kg 
Réf.70050  Résistance 15kg
Réf.70049  Résistance 20kg

Bande de résistance Latex 
Réf.FIT03880  Résistance 10kg rouge
Réf.FIT03881  Résistance 20kg noir
Réf.FIT03882  Résistance 30kg violet
Réf.FIT03883  Résistance 40kg vert

Médecine ball
 Réf.21300  1kg l’unité
 Réf.21310  1.5kg l’unité
 Réf.21320  2kg l’unité
 Réf.21330  3kg l’unité
 Réf.21340  4kg l’unité
 Réf.21350  5kg l’unité

Médecine ball double 
poignées

Réf.21206  6kg l’unité
Réf.21207  7kg l’unité
Réf.21208  8kg l’unité

Ceinture de résistance
Réf.70036

Système de survitesse
Réf.70011

(2 ceintures+12.5 ml 
d’élastique parablond)

Power sled Premium
Réf.FIT01730 

Power sled Classique
Réf.FIT01735

Tapis HSPU - pliable en 4
Réf.FIT02621  100x50x3cm
Réf.FIT02630  100x67x3cm

Ceinture pour médecine 
ball

Réf.21370

Wall Ball
Réf.FIT03530  4kg
Réf.FIT03531  6kg
Réf.FIT03532  8kg
Réf.FIT03534  9kg

  Réf.FIT03533  10kg

Ceinture de bondissement
Réf.70037

Élastique parablond
Réf.9ATEL004  12.5ml

Barre fixe à poser
Réf.20161

Push up bars performance
Réf.70065  La paire 

Étagère de rangement
Réf.SC101

Élastique a poignées
Réf.70035

Balle gymnique
Réf.10367  diam 55cm
Réf.10366  diam 65cm
Réf.10368  diam 75cm

Barre parallèle à poser
Réf.24151

Anneaux de gym
Réf.FIT03610 

Diam 28mm/long. 6m

PPG

Plyo box mousse empilable 90x76cm
 Réf. FIT01720 60cm  Réf. FIT01721 50cm
 Réf. FIT01722 30cm  Réf. FIT01723 15cm
 Réf. FIT01724 Ensemble de 4 plyo boxes



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

23

MUSCULATION

Barres de musculation olympique
Réf.FIT03305  15Kg Capacité 300kg
Réf.FIT03302  15Kg Capacité 450kg
Réf.FIT03304  20Kg Capacité 450kg

Haltères
 Réf.FIT03501  2kg Réf.FIT03502  4kg Réf.FIT03514  5kg 
 Réf.FIT03503  6kg Réf.FIT03504  8kg  Réf.FIT03505  10kg 
 Réf.FIT03506  15kg Réf.FIT03507  20kg Réf.FIT03515  22,5kg  
 Réf.FIT03508  25kg Réf.FIT03509  30kg Réf.FIT03510  35kg 
 Réf.FIT03511  40kg Réf.FIT03512  45kg Réf.FIT03513  50kg

Barre de traction mur ou plafond
Réf.FIT01110  60x130x60cm

Porte-barres
Réf.FIT01901  (10 barres)

Barre de traction échelle multi prises
Réf.FIT01150  60x130x60cm

Porte-barre mural 
Réf.FIT01900  (6 barres)

Barre de traction 110cm
Réf.FIT01245  diam 30mm

Disque bumper
 Réf.FIT03320  5kg La paire
 Réf.FIT03321  10kg La paire
 Réf.FIT03322  15kg La paire
 Réf.FIT03323  20kg La paire
 Réf.FIT03324  25kg La paire

Disques de précision
 Réf.FIT03325    1kg
 Réf.FIT03326    2.5kg

Barre de traction
Réf.FIT01100  60x130x60cm

Support de rangement de disque
Réf.FIT01902

Barre de traction pro
Réf.FIT01101  84x135x83cm

Cage de cross training classique
Réf.FIT01220  170x290x275cm

Porte disques
Réf.FIT01903

Cage de cross training murale
Réf.FIT01225

166x290x275cm

Stop disque
Réf.FIT03360  La paire

Repose barre j-cups
Réf.FIT01270

Sac lestable  avec sac de remplissage
Réf.FIT02570  jusqu’à 10kg
Réf.FIT02571  jusqu’à 20kg
Réf.FIT02574  jusqu’à 25kg
Réf.FIT02572  jusqu’à 40kg

Chandelle à squat
Réf.FIT01210  180x85cm

Rack à squat
Réf.FIT01201  120x120x240cm

Yoke dim 120x125x205cm
Réf.FIT01440

Bras de sécurité
Réf.FIT01271

Baton de massage
Réf.FIT03861

Rouleau de massage
      Réf.FIT03860  Rouge
      Réf.FIT03862  Noir
      Réf.FIT03863  Violet 

Cercle à picots
Réf.FIT03830 

Cercle basculant
Réf.KBG2110

Bosu
Réf.FIT03850

Cage à squat power rack
Réf.FIT01202  170x120x240cm

Station de dips 
Réf.FIT01275

Cage murale individuelle
Réf.FIT01226 - 166x120x275cm  
Réf.FIT01227 - 116x122x240m 

Porte haltères
Réf.FIT01904  60x162x82cm

Cage à squat
Réf.70082

Presse inclinée
Réf.70081

Station de musculation
Réf.70080

Barre de traction grand déport
Réf.FIT01140 - Simple 130x130x140cm 
Réf.FIT01141 - Double 260x130x140cm

Potence murale
Réf.FIT02351 - 1m20x80cmx50cm 

Réf.FIT02353 - Rabattable 1m20x70cm

PPG



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FRJOUER À L’ATHLÉ

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

24

PACK

Stade en kit type kid stadium
Réf.75200

Stade en kit formule plus
Réf.75210

Pack athlé initiation club
Réf.70107

Pack athlé initiation club lancer
Réf.70116

Pack athlé initiation club/course
Réf.70118

Pack athlé découverte lancer
Réf.70113

Pack athlé découverte sauter
Réf.70114

Pack athlé découverte courir
Réf.70117 

Pack athlé découverte multi jeux
Réf.70115

Pack athlé perche
Réf.70140

Pack athlé perche plus
Réf.70130

Tapis de saut en longueur repliable
Réf.30231 200x100x20/4cm
Réf.30230 400x200x30/4cm

Escalier mousse pour saut
en longueur 5 marches

Réf.30220 300x150x100cm
Chemin de détente 

Réf.23900 250x100x3cm

Pack athlé school - Courir
Réf.70231

Pack athlé multijeux
Réf.70241

Pack athlé school - Sauter
Réf.70211



Retrouvez nos produits et tarifs sur

WWW.DIMASPORT.FR JOUER À L’ATHLÉ

DIMASPORT • 1 bis rue Louis Armand • 77834 Ozoir-La-Ferriere • France • Tél 01 64 40 05 70 • Fax 01 64 40 00 37 • Mail : info@dimasport.fr

ÉQUIPEMENT NÉCESSAIRE POUR L’ANIMATION ANIM’ATHLÉ

ÉQUIPEMENT NÉCESSAIRE POUR L’ANIMATION BABY ATHLÉ

Haies multi fonction
 Réf.10415 Lot de 3
 (Haut. 7,20,32,cm)
 Réf.10416 Lot de 3 
 (réglable 9,24,39 cm)  

Tapis croix 150x150x1.5cm
Réf.23940

Anneaux de lancer
Réf.75121  Lot de 3 400gr
Réf.75131  Lot de 3 600gr  

Plinth mousse 3 étages 
160x60x100cm

Réf.22321  

Haies tapis mousse
 Réf.23936 Lot de 4 haies  
  Haut. 35cm
 Réf.23940 Lot de 4 haies  
  Haut. 50cm 

Dimahop - Lot de 2
(1 rouge et 1 jaune)

Réf.KB028407

Socle rigide à lester
Réf.10195  La paire

Cerceaux pour visée
Lot de 3
Réf.10190

Baby trampoline
Réf.K3075  155x115x32cm 

Poutre mousse
de gymnastique 

Réf.24035  2m 
Réf.24030  3m 

Banc suèdois
Réf.banc2  2m
Réf.banc3  3m
Réf.banc4  4m

Mini obstacles mousses 
Lot de 8

Réf.10345  50x12x12cm 
Réf.10346  50x18x18cm 

Javelot rocket
Réf.11726  Lot de 3
Réf.11724  Lot de 6

Corde à tirer 
Longueur 10 mètres

Réf.K5057  

Médecine ball
 Réf.21300  1kg l’unité
 Réf.21310  1.5kg l’unité
 Réf.21320  2kg l’unité
 Réf.21340  3kg l’unité
 Réf.21350  5kg l’unité

Cerceaux plat 
Réf.K5020  diam 35cm
Réf.K5022  diam 50cm
Réf.K5025  diam 60cm 
Réf.K5026  diam 70cm

Javelot mousse
Réf.11723  L’unité 

Poutre basse
de gymnastique

Réf.21640 Long. 3.60m
Réf.21650 Long. 5.00m 

Cônes multi jeux a trous 
et encôches

Réf.K5010  Lot de 4-4 à 37cm
Réf.K5015  Lot de 4-4 à 50cm

Ligne de marquage
au sol PVC 35x7.50cm

Réf.K5061

Bandes métrique 
Réf.10390  Bande de 20m
Réf.10395  Bande de 50m  

Cible diamètre 150cm 
et 6 balles velcro

Réf.70096 

Banc PPG classique
 Réf.10770  Haut. 10cm
 Réf.10771  Haut. 20cm
 Réf.10772  Haut. 30cm
 Réf.10773  Haut. 40cm
 Réf.10774  Haut. 50cm
 Réf.10775  Option
                                   synthétique

Carré de marquage
au sol pvc 30x30cm
Lot de 12 avec sac

Réf.K5059 

Anneaux caoutchouc 
souple

Réf.75110  Lot de 6 

Ski d’été pour enfants 
Réf.KBG2108 pour 2 enfants
Réf.KBG2148 pour 3 enfants

Lattes de rythme
Réf.10372  Jeu de 20 

Jeu de bolas
Réf.K5135

Témoins de relais
Réf.10181

Lot de 6 témoins PVC

Cible bâche verticale 
de visée pour lancer 

130x130cm
Réf.70098

Jalon section 25mm
Réf.K5029  Lot de 8 jalons long 60 cm
Réf.K5030  Lot de 8 jalons long 100 cm
Réf.K5035  Lot de 8 jalons long 120 cm
Réf.K5036  Lot de 8 jalons long 160 cm  

Plot de marquage
 Réf.10495 diam 20cm
 Haut. 5cm  Lot de 20
 Réf.10496 diam 20cm
 Haut. 5cm  Lot de 40
 Réf.10497 diam 30cm
 Haut. 20cm Lot de 20  

Sac de graines 12x12cm 
Lot de 6

Réf.JONGL185 

Marteau caoutchouc
soft initiation

 Réf.13151  350gr
 Réf.13154  500gr
 Réf.13150  1kg
 Réf.13152  1.5kg
 Réf.13153  2kg 

Jeu de 6 quilles
et 2 boules

Réf.K5058  

Perche initiation fibre
Réf.10080  Perche 2m 

Cible bâche pour zone 
de réception de lancer 

300x100cm
Réf.70097

Chronomètre
multi fonction

Réf.15521  

Balle à grain
 Réf.JONGL170
 diam 62mm Lot de 3
 Réf.JONGL180
 diam 80mm Lot de 3
 Réf.KBGSA133
 diam 60mm Lot de 12

Tapis de gym 200x100x4cm
Réf.23510

Parcours des sensations 
(10 pièces)
Réf.KBG2117 

Cônes caoutchouc 
souple 18cm

Réf.10480  Lot de 12  

Jeu de 6 pierres
de rivières

Réf.KBG2120 

Support perche mousse
Réf.11104

Cible bâche baby athlé 
150x170cm

Réf.70095  

Poteaux hauteur
multi position 

Réf.14320

Balançoire
Réf.KBG2169 

Haies multifonctions 
soucoupe

 Réf.10403  Lot de 10 Haut. 5cm 
 Réf.10404  Lot de 10 Haut. 20cm

Paires d’échasses
Lot de 3

Réf.KBG2119 

Haies de vélocité 
pliables

Réf.10234  Lot de 6
5 Haut. 15-30cm

Foulards de jonglage 
assortis

 Réf.JONGL190
 Lot de 4 (40x40cm)
 Réf.KBG15382
 Lot de 6 (68x68cm)

Matelas 300x200x20cm
Réf.23050

Cercle basculant noir 
diamètre : 35cm

hauteur : 8cm
Réf.KBG2110

Module mousse
tremplin 120x60x25cm

Réf.22105 25



LE STADE

Page Régional National 
International

COURIR
Plot de départ 19 8 8 ou 16
Podium de starter 19 1 1 à 3
Starting-block 4 6 à 8 (+2) 16 (+3)
Chariot pour starting-blocks 4 1 1 ou 2
Haies 5 65 à 90 90 à 130
Lattes de remplacement 5 10 20
Chariot de transport pour 30 haies 5 2 à 3 3
Chariot de transport pour 8 haies 5 10 12 à 15
Jeu de haies de steeple 5 1 1
Chariot de transport pour haies de steeple 5 1
Estrade de juges 19 1 ou 2 1 ou 2
Plateforme de chronométrage 19 1 1 ou 2
Poteau compte tours + cloche 19 1 1
Poteaux d’arrivée (paire) 19 1 1
Fanion de rabat 19 1 1
Plots de rabat (jeu de 7) 19 1 1
Témoins de relais (jeu de 4) 4 3 à 4 3 à 4
Cônes de délimitation 20 cm 21 60 60

SAUTER
Matelas hauteur + bâche intemperies 10-11 1 (5 x 3 m) 1 ou 2 (6 x 4 m)
Caillebotis (pérennité matelas) 10-11 1 1 ou 2
Garage hauteur (sécurité) 10-11 1 1 ou 2
Poteaux hauteur (paire) 12 1 1 ou 2
Elastique ou barre élastique de saut 12 1 1 ou 2
Barre de saut 4.00 m 12 4 4 à 12
Toise hauteur 12 1 1 ou 2
Escabeau 3 marches 12 2 ou 4
Matelas perche + bâche intemperies 6-7 1 (7 x 5 m) 1 ou 2 (8 x 6 m)
Caillebotis (pérennité matelas) 6-7 1 1 ou 2
Garage perche (sécurité) 6-7 1 1 ou 2
Poteaux perche (paire) 7 1 1 ou 2
Rails poteaux perche (paire) 7 1 1 ou 2
Protections poteaux perche 7 1 1 ou 2
Protections rails poteaux perche 7 1 1 ou 2
Râtelier pour étuis perche 8 1 ou 2
Toise perche 8 1 1 ou 2
Remonte barres (paire) 8 1 1 ou 2
Barre de saut 4.50 m 8 4 4 à 12
Panneau affichage recul poteaux perche 8 1 ou 2
Perches - sur demande 9

LONGUEUR/TRIPLE
Planche d’appel 13 6 6 à 8
Planchette plasticine 13 8 10 à 12
Charge de plasticine 13 6 6 à 8
Repérage de planche d’appel (paire) 13 2
Planche de repérage distance longueur 13 1 2
Planche de repérage distance triple 13 1 2
Rateau, balai, raclette (ensemble) 13 2 2
Décamètre acier 19 2 2
Double décamètre acier 19 2 2
Chariot de transport pour planchettes 
plasticine

13 2

Bâche de recouvrement fosse (propreté) 13 2 à 4

Matériel nécessaire à l’équipement d’un stade extérieur

Page Régional National 
International

LANCER
Cage marteau (mixte) 16 1 1
Réducteur de cercle 16 Selon config.
Support roulement panneaux 16 1
Râtelier marteau 17 1 1
Râtelier disque 17 1 1
Râtelier poids 17 1 1
Râtelier javelots 18 1 1
Cage disque 16 1
Filet anti-rebonds 16 1
Butoir poids 16 1 2
Gouttiere pour retour poids 17 1 ou 2
Plots de lancers courts 18 2 jeux de 10
Plots de lancers longs 18 2 jeux de 10
Fiches de lancer court (jeu de 12) 18 2 2
Fiches de lancer long (jeu de 12) 18 2 2
Bandes plastiques 50 m (secteur) 18 6 8
Enrouleur pour bandes plastique 18 4
Cavaliers de fixation (jeu de 100) 18 1 2
Fanions de secteur (paire) 18 3
Hectomètre acier 19 1 1
Triple décamètre acier 19 2 2
Câbles de rechange marteau 17 5
Valise de contrôle des engins de lancers 18 1
Engins de lancer sur demande 17-18 3 de chaque 3 de chaque

ENVIRONNEMENT STADE
Banderoles de secteur + piquets à planter 19 200 m
Drapeaux de juges blanc/rouge (paire) 18 10 10
Drapeaux de juges jaunes (paire) 18 10 10
Planchette jury 19 10 20
Panneau d’affichage performances 19 5 8 à 10
Horloge de concentration 19 6 à 8
Panneau d’affichage du vent 19 3 4 à 6
Anémomètre 19 2 2 à 4
Manche à air 19 5 6 à 8
Bac a magnesie (+ pains de magnésie) 19 2 2 à 4
Marques de prise d’élan (jeu de 10) 19 5 6 à 8
Râtelier barres de saut 8-12 2
Mini haie de steeple 5 1
Podium palmarès 19 1 1
Chariot matériels divers 12-21 1 2
Topomètre 19 1

MATÉRIEL À SCELLER
Cadre planche d’appel 13 6 6 à 8
Couvercle planche d’appel 13 6 6 à 8
Butoir perche 8 1 2
Couvercle butoir perche 8 1 2
Cercle préformé poids/marteau 16 2 3
Cercle préformé disque 16 1 2
Gaines cage marteau 16 1 1
Gaines cage disque 16 1 1
Gaines poteaux d’arrivée 19 1 1
Gaines haie de rivière 5 1 1

MATÉRIEL POUR LES SCOLAIRES 
ET ÉCOLES D’ATHLÉTISME

20-21-24-25

Liste des stades équipés sur www.dimasport.frTél. : 01 64 40 05 70 - www.dimasport.fr26



Matériel nécessaire à l’équipement d’un stade couvert

Page Régional National 
International

COURIR
Plot de départ 19 6 à 8 6 à 16

Podium de starter 19 1 1 ou 2

Starting-block 4 6 à 8 (+2) 8 (+2)

Chariot pour starting-blocks 4 1 1

Haies 5 30 à 40 (+5) 30 à 40 (+5)

Lattes de remplacement 5 10 20

Chariot de transport pour 8 haies 5 5 5

Estrade de juges 19 1 ou 2 1 ou 2

Poteau indicateur d’arrivée (paire) 19 2 2

Poteau compte tours + cloche 19 1 1

Fanion de rabat 19 1 1

Plots de rabat (jeu de 7) 19 1 1

Témoins de relais (jeu de 4) 4 3 3

Tapis de fin de course 12 1 1

SAUTER
Matelas hauteur 10-11 1 (5 x 3 m) 1 (6 x 4 m)

Poteaux hauteur (paire) 10-11 1 1

Elastique ou barre elastique de saut 12 1 1

Barre de saut 4.00 m 12 4 6 à 8

Toise hauteur 12 1 1

Escabeau 3 marches 12 2

Matelas perche 6-7 1 (7 x 5 m) 1 (8 x 6 m)

Poteaux perche (paire) 7 1 1

Rails poteaux perche (paire) 7 1 1

Protections poteaux perche (paire) 7 1 1

Protections rails poteaux perche (paire) 7 1 1

Râtelier étuis perche 8 1

Toise perche 8 1 1

Remonte barres (paire) 8 1 1

Barre de saut 4.50 m 8 4 6 à 8

Panneau affichage recul poteaux perche 8 1

Perches - sur demande 9

LONGUEUR/TRIPLE
Planche d’appel 13 6 6 à 8

Planchette plasticine 13 8 10 à 12

Charge de plasticine 13 6 6 à 8

Chariot de transport pour planchettes 
plasticine

13 2

Repérage de planche d’appel (paire) 13 2

Planche de repérage distance longueur 13 1 2

Planche de repérage distance triple 13 1 2

Décamètre acier 19 2 2

Double décamètre acier 19 2 2

Rateau, balai, raclette (ensemble) 13 1 1

Page Régional National 
International

LANCER
Cercle poids indoor avec butoir 16 1 1

Cage de lancer poids (ht. 4 m) 16 1 1

Aire de reception poids (tapis) 16 150 à 200 m2 150 à 200 m2

Râtelier poids 17 1 1

Gouttière retour poids 17 1

Plots de lancers courts (jeu de 10) 18 2

Bandes plastiques 50 m (secteur) 18 1 1

Enrouleur pour bandes plastique 18 1

Triple décamètre acier 19 1 1

Valise de contrôle des engins de lancers 18 1

Engins de lancers - sur demande 17-18 3 de chaque 3 de chaque

ENVIRONNEMENT STADE
Banderoles de secteur + piquets à poser 19 100 m

Podium palmarès 19 1 1

Caillebotis de blocage pour matelas 12 2

Horloge de concentration 19 4 à 6

Panneau d’affichage performances 19 5 5 à 7

Bac à magnesie (+ pains de magnésie) 18 2 2

Marques de prise d’élan (jeu de 10) 19 5 6 à 8

Drapeaux de juges blanc/rouge (paire) 18 6 6

Drapeaux de juges jaunes (paire) 18 6 6

Planchette jury 19 10 20

Chariot matériels divers 12-21 1 1

MATÉRIEL À SCELLER
Cadre planche d’appel 13 6 6 à 8

Couvercle planche d’appel 13 6 6 à 8

Butoir perche amovible 8 1 3

•  Panneau d’affichage performance : 1 par concours
•  Horloge de concentration : 1 par concours
•  Anémomètre : 1 par course et concours (longueur/triple)
   Matériel souhaitable mais non obligatoire

nfos Compétition

PLAN TYPE CAGE INDOOR

• Structure acier + filet : 60 ml environ
• Surface de tapis de réception : 
   150 à 200 m2 environ

nfos

4,50

4,50

27



FABRICATION SUR MESURE 
Créateur, fabricant et distributeur d’équipements 
sportifs depuis près de 60 ans, Dimasport met 
tout son savoir-faire à votre service. A l’écoute 
des acteurs du monde sportif et des athlètes, 
Dima propose de fabriquer à vos mesures.

Grâce à notre bureau d’étude, nous réalisons 
rapidement tous vos plans et projets. 

Sautoir perche double entrée adapté
à l’entraxe butoir déjà existant

Tapis d’arrivée sur mesure 

Piste surélevée :
Fabriquée selon l’inclinaison demandée

Elément de saut sur mesure 

VOUS AVEZ UNE IDÉE,
UN BESOIN SPÉCIFIQUE, CONTACTEZ-NOUS !

 +33 1 64 40 05 70 info@dimasport.fr

28



FABRICATION FRANÇAISE

29

Nos ateliers de serrurerie et de couture, répartis sur un site
composé de 3 usines à Ozoir-la-Ferrière (France), produisent

la totalité de nos équipements.

NOS MATIÈRES PREMIÈRES

FRANÇAISEFABRICATION

Dima est la seule entreprise française à produire elle-même ses engins de lancer.

Notre niveau d’exigence envers nos fournisseurs est sans relâche, car la qualité de nos matières premières garantit en grande partie la qualité de nos produits.
Matière onéreuse, la mousse est un composant fondamental de nos produits sur lequel nous sommes extrêmement vigilants et ne transigeons pas.

RESPONSABLE DE LA PRODUCTION JUSQU’À VOTRE SATISFACTION. L’IMPLICATION DE DIMA EST TOTALE.

Atelier serrurerie
Nous travaillons les aciers : coupe, perçage, soudure.

Chacune des étapes de production est contrôlée.

Atelier Obol
 Dima fabrique aussi des engins de lancer :

disques, marteaux et javelots sont usinés dans nos ateliers.Atelier bâches
Depuis près de 60 ans, nous améliorons notre façonnage

et notre savoir-faire pour vous proposer des produits de qualité.

Nos mousses sont de qualité,
nous en connaissons parfaitement

les compositions.

Nos toiles sont contrôlées et certifiées. Nous sélectionnons nos aciers avec soin,
nous savons d’où ils proviennent.



30

ligne du zéro

Mousse de protection des rails 
poteaux perche obligatoire

Réglement W.A niveau 2
surface de 6.00x6.00 m
à partir du zéro.
Avancées 2m mini

Réglement FFA et niveau 1 W.A
surface de 5.00x5.00 m
à partir de la ligne du zéro.
Avancées: 2m mini

Mini 5 m

Mini 5 m

Avancées
2 m mini

Obligatoires

Mini 6 m

Mini 6 m

Epaisseur matelas 80 cm

NF. EN 12503-2 type 11
Conforme

Mini 6 m

M
in

i 4
 m

M
in

i 3
 m

10
 C

m

3 m 3 m4,00 m mini, 4.04 m maxi
Poteaux

Mini 5 m

Conforme
NF .EN 12503-2 type 10
Réglement FFA et niveau 1 W.A
surface 5 x 3 m
Réglement W.A niveau 2
surface 6 x 4 m

Ligne de 5 cm

Mini 6 m

M
in

i 4
 m

M
in

i 3
 m

10
 C

m

3 m 3 m4,00 m mini, 4.04 m maxi
Poteaux

Mini 5 m

Conforme
NF .EN 12503-2 type 10
Réglement FFA et niveau 1 W.A
surface 5 x 3 m
Réglement W.A niveau 2
surface 6 x 4 m

Ligne de 5 cm

WORLD ATHLETICS NIVEAU 1
Autres compétitions World Athletics + Niveau départemental, régional & national [FFA] 

W.A

W.A

WORLD ATHLETICS NIVEAU 1
Autres compétitions + Niveau régional [FFA] 

WORLD ATHLETICS NIVEAU 2
Championnats et compétitions internationales + 
Niveau national / Elite [FFA] 

WORLD ATHLETICS NIVEAU 2
Championnats et compétitions internationales + 
Exception : les championnats de France Elite [FFA] 



INDEX

31

A

ABMAT  p. 22
AB Wheel   p. 22
Accroche pour chariot   p. 5
Affichage digital p. 7
Aire de lancer   p. 18
Anémomètre  p. 19
Anneaux caoutchouc   p. 17, 25
Anneaux de gym   p. 22
Anneaux de lancer   p. 25
Armoire de rangement   p. 21

B

Baby haies   p. 5, 20
Baby trampoline   p. 25
Bac à magnésie   p. 19
Bac à magnésie droit   p. 8, 18
Bâche de protection   p. 5
Bâche de recouvrement   p. 13
Bâche intempéries   p. 6, 7, 10, 11, 12
Balai sable   p. 13
Balance de pesée   p. 18
Balançoire   p. 25
Balle à grain   p. 25
Balle gymnique   p. 22
Balles comètes   p. 18
Balles Javelots   p. 18
Balles lestées   p. 17
Banc    p13, 20, 22, 25
Bande élastique velcro   p. 8, 12
Bandes métriques  p. 18, 25
Bande plastique   p. 18
Banderolles de seteur   p. 19
Bandes de roulement   p. 16
Bandes vinyle   p. 21
Barre de saut   p. 8, 12
Barre de traction   p. 22, 23
Barre élastique mousse   p. 8, 12
Barre fixe   p. 22
Barre parallèle   p. 22
Barres de musculation   p. 23
Baton de massage   p. 23
Bloc de mousse plyométrie   p. 20
Blocs appui   p. 4
Bobine d’élastique   p. 22
Bordure de propreté   p. 13
Bosu    p. 23
Bracelets lestés   p. 22
Bras de sécurité   p. 23
Briques    p. 21
Butoir perche   p. 8
Butoir poids   p. 16

C

Cables de rechange   p. 17
Cadre à sceller   p. 13
Cage    p. 23
Cage à squat   p. 23
Cage indoor pour lancer   p. 16
Cage lancer de disque   p. 16
Cage lancer de marteau   p. 16
Cage lancer de poids   p. 16
Caillebotis   p. 6, 7, 10, 11, 12
Caillebotis de blocage  p. 12
Caisson de protection  p. 87
Carré de marquage   p. 25
Casier de rangement   p. 21
Cavaliers de fixation   p. 18
Ceintures   p. 22
Ceinture flag  p. 21
Ceinture pour médecine ball  p. 22
Cerceaux   p. 21, 25
Cercle à picots   p. 23
Cercle basculant   p. 23, 25
Cercle de lancer   p. 16
Cercle préformé disque   p. 16
Cercle préformé marteau/poids   p. 16
Cercle préforme poids/marteau  p. 16
Chandelle à squat   p. 23
Charge de plasticine   p. 13
Chariot affichage   p. 19
Chariot affichage poteaux perche  p. 19
Chariot affichage vent  p. 19
Chariot de traction   p. 4, 22
Chariot de transport vertical  p. 12
Chariot matériel  p. 12
Chariot multi usage   p. 18, 21
Chariot pour poids   p. 17
Chariot pour barres de saut   p. 8, 12
Chariot pour haies   p. 5
Chariot pour haies de steeple  p. 5
Chariot pour planchettes   p. 13
Chariot pour poteaux hauteur   p. 12
Chariot pour starting blocks   p. 4
Chariot pour étuis perche mobile   p. 8
Chariots de Starting-Blocks   p. 4
Chasubles   p. 21

Chemin classique velcro bout   p. 20
Chemin de détente   p. 24
Chevillères   p. 22
Chronomètres   p. 4, 25
Cibles    p. 18, 25
Cible pour wall ball   p. 23
Claquoir de départ   p. 4, 19
Coffret de 24 chronomètres   p. 4
Cônes    p. 21, 25
Cônes de rabat   p. 19
Corde 6m   p. 22
Corde à tirer   p. 25
Cordes à sauter   p. 20
Couvercle butoir perche   p. 8
Couvercle planche d’appel   p. 13

D

Dimahop   p. 25
Disques    p. 17, 23
Dome d’évacuation aluminium   p. 8, 12
Dome d’évacuation mousse   p. 8, 12
Drapeau de juges la paire jaune   p. 8,18
Drapeau de juges la paire
rouge/blanc   p. 8,18

E

Échelle    p. 20, 23
Elastiband  p. 22
Élastique a poignées   p. 22
Élastique de saut bobine de 25m   p. 8, 12
Élastique parablond   p. 22
Enrouleur   p. 18
Enrouleur moquette   p. 19
Escabeau 2 marches   p. 12, 19
Escalier mousse pour saut    p. 24
Espalier    p. 22
Estrade    p. 19
Étagères  p. 21, 22
Étui de transport javelot   p. 18
Étui disque   p. 17
Étui marteau   p. 17
Étui poids   p. 17

F

Facilitateur de mesure   p. 13
Fanions de rabat   p. 19
Fanions de secteur   p. 18
Fiches pour lancers   p. 18
Filet    p. 16
Filet anti-rebond  p. 16
Foulards   p. 25

G

Gants lestés   p. 22
Gants marteau   p. 17
Garage de chariots pour haies   p. 5, 15
Garage hauteur standard   p. 15
Garage matériel    p. 15
Garage perche intégral   p. 14
Garage perche standard   p. 14
Garage rangement perche   p. 8, 15
Gilet lesté   p. 22
Gouttière retour poids   p. 17
Gueuse de lancer   p. 17

H

Haie mousse   p. 5, 20
Haies aluminium   p. 5, 20
Haies croisillons  p. 5
Haies de compétition   p. 5
Haies d’entraînement   p. 5
Haies de steeple   p. 5
Haies de rivière   p. 5
Haies de vélocité   p. 5, 20, 25
Haies Dima Kid   p. 5, 20
Haies EPS   p. 20
Haies internationales p. 5
Haies initiation / entraînement   p. 5
Haies mousse PPG ajustable   p. 20
Haies multi fonction   p. 20, 21, 25
Haies PPG   p. 5, 20
Haies prestige  p. 5
Haies PVC training   p. 5, 20
Haies scolaires p. 5
Haies tapis mousse   p. 5, 20, 25
Haltères   p. 23
Horloge de concentration   p. 19
Housse de remplacement  p. 12

I

Imprimante pour chronomètre   p. 4

J

Jalon    p. 21, 25

Javelots    p. 18
Javelot mousse   p. 25
Javelot rocket   p. 25
Jeu de 5 plaquettes longueur   p. 13
Jeu de 6 pierres de rivières   p. 25
Jeu de 6 quilles et 2 boules   p. 25
Jeu de bolas   p. 25
Jeux de marquage   p. 21

K

Kettlebell   p. 22
Kit    p. 21
Kit cellules vitesse lancée   p. 4
Kit multi découverte   p. 21

L

Lattes de rythme   p. 20, 25
Ligne de marquage   p. 25
Lot de 10 mains + 10 pieds   p. 21
Lot de cerceaux pour visée   p. 18

M

Magnésie   p. 8, 18
Manche à air   p. 8, 19
Manivelle  p. 7
Marquage forme  p. 21
Marquage personnalisé  p. 12
Marque de prise d’élan   p. 8, 19
Marteau caoutchouc   p. 25
Marteaux   p. 17
Matelas    p. 25
Matelas anti nuisance   p. 22
Médecine ball   p. 17, 22, 25
Mégaphone   p. 4, 19
Mesure laser des distances   p. 19
Mesure ruban   p. 19
Mini haie de steeple  p. 5
Mini haies EPS   p. 5, 20
Mini haies multi hauteur   p. 20
Mini obstacles mousses   p. 5, 20, 25
Mini remonte barres 110cm   p. 12
Module mousse   p. 25
Mousse aéromousse de remplacement  p. 12

N

Nattes de gymnastique   p. 20

O

Option roulettes garage   p. 8

P

Pack athlé   p. 24
Pack athlé lancer   p. 18
pack athlé perche   p. 8
Pack multi activité   p. 21
Paires d’échasses   p. 25
Parachute de traction   p. 22
Parcours   p. 21
Parcours des sensations   p. 25
Pelle    p. 13
Perche    p. 9
Perche initiation fibre   p. 25
Pinces rotatives   p. 21
Piquet à planter pour banderolles   p. 19
Piste surelevée   p. 19
Planche d’appel   p. 13
Planche de repérage   p. 13
Planchette   p. 19
Planchette jury   p. 8, 19
Planchette support plasticine   p. 13
Plaquette adaptation bois   p. 13
Plateau mobile pour lancer   p. 16
Plateforme de chronomètrage   p. 19
Plinth bois   p. 22
Plinth mousse   p. 25
Plot a poser pour banderolles   p. 19
Plot de départ   p. 4, 19
Plot de marquage   p. 25
Plots de lancer   p. 18
Plyo box mousse empilable   p. 20, 22
Podium    p. 4, 19, 20
Podomètre   p. 19
Poids    p. 17
Poignée de rechange   p. 17
Porte barres   p. 23
Porte disques   p. 23
Porte haltères   p. 23
Poteaux d’arrivée   p. 19
Poteaux hauteur   p. 12, 25
Poteaux perche   p. 7
Potence   p. 7
Poutre    p. 25
Poutre bois  p. 75
Power sled   p. 22
Présentoir support perche   p. 8

Presse inclinée   p. 23
Protection mousse   p. 16
Protection butoir perche   p. 8
Protections perche   p. 7
Push up bars   p. 22

R

Rack à squat   p. 23
Raclette sable   p. 13
Rails    p. 7
Rateau    p. 13
Ratelier javelots circulaire   p. 18
Ratelier mobile disque   p. 17
Ratelier mobile marteau   p. 17
Ratelier perche fixe   p. 8
Ratelier présentoir javelot   p. 18
Recouvrement aluminium   p. 13
Recouvrement de fosse de steeple   p. 5
Réducteur de cercle bois   p. 16
Repose barre j-cups   p. 23
Rouleau de massage   p. 23
Rouleau de papier pour DT 2000   p. 4
Rouleau mousse   p. 20
Rouleau synthétique   p. 19

S

Sac de graines   p. 25
Sac lestable   p. 23
Sac multi rangement   p. 21
Sac pour cerceaux   p. 21
Sac pour starting blocks   p. 4
Sangle pour haie de vélocité  p. 5
Sangle de transport   p. 20
Sautoir en longueur   p. 13
Sautoir hauteur   p. 10, 11
Sautoir perche   p. 6, 7
Sifflet    p. 19
Ski d’été pour enfants   p. 25
Socle    p. 21, 25
Soucoupes   p. 20
Spatule à plasticine   p. 13
Stade en kit   p. 24
Starting blocks   p. 4
Station de dips   p. 23
Station de musculation   p. 23
Stop disque   p. 23
Support acier   p. 13
Support de maintien poteaux  p. 7
Support de rangement de disque   p. 23
Support mural cerceaux   p. 21
Support perche mousse   p. 8, 25
Support pour balle gymnique   p. 22
Surface de réception pour lancer   p. 16
Système de survitesse   p. 22

T

Tapis antipointes p. 12
Tapis croix   p. 20, 25
Tapis d’arrivée  p. 12, 19
Tapis de gym   p. 25
Tapis de saut en longueur repliable   p. 24
Tapis EPS solidaires   p. 20
Tapis hspu   p. 22
Tapis PPG   p. 20
Témoins   p. 4, 19, 25
Tiges de rangement de poids horizontal   p. 23
Toise de saut aluminium avec bec   p. 12
Toise de saut scolaire en aluminium   p. 12
Toise télescopique avec bec   p. 8
Toise télescopique hauteur   p. 12
Topomètre   p. 19
Traceuse pour terrain   p. 19
TRX    p. 22
Tube de transport   p. 18
Turbojav   p. 18

U

Utility bench   p. 22

V

Valise de mesure des engins   p. 18
Viseur optique   p. 19
Viseur optique longueur/triple   p. 13

W

Wall Ball   p. 22

Y

Yoke    p. 23



1 bis, rue Louis Armand - B.P 91- 77834 OZOIR-LA-FERRIERE CEDEX France
Tél : 01 64 40 05 70 – Fax : 01 64 40 00 37 

www.dimasport.fr – info@dimasport.fr

AVEC FERMETURE 
ECLAIR IMPERMEABLE

Réf.10801F / 10802F / 18805F
Grand sac 45 L Bleu/Rouge/Noir

Réf.10790F / 10789F / 10794F
Petit sac 20L Bleu/Rouge/Noir

Réf.10832F / 10833F / 10850F
Grand sac 45L Bleu/Rouge/Autre coloris sur demande

Réf.10834F / 10791F / 10851F
Petit sac 20L Bleu/Rouge/Autre coloris sur demande

Sac Dima personnalisé

Réf.10810F Grand sac 
Réf.10809F Petit sac 

Sac Dima Bleu Blanc Rouge

Retrouvez tous nos produits et tarifs en ligne sur 
WWW.DIMASPORT.FR

Sac Dima classique


